
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

 آخرین قسمت ســریال خانگی قورباغه ساخته هومن 
ســیدی در حالی عرضه شده که سایت نمایش خانگی از 

تولید فصل دوم این سریال خبر داده است
نمایش خانگی نوشت: در قسمت آخر “قورباغه” با مرگ 
صابر ابر روبروییم؛ مرگی شاعرانه که با بارش انبوه قورباغه 
و ماهی همراه اســت! صابر ابر در ســفر به تایلند و تلاش 
برای پیدا کردن بذر مخدر، گرفتار توطئه یک پدرخوانده 

سیسیلی شده و می میرد.
 حین تیتراژ پایانی قورباغه نیز با آزادی از زندان کاراکتر 
چهارانگشــتی سریال یعنی شــمس آبادی) با بازی هومن 

سیدی( روبروییم. 
 رهایی از زندان شمس آبادی که بدلیل قتل گرفتار حبس 
شده بود، می تواند نویدی بر تولید فصل دوم قورباغه باشد 

آن هم با محوریت همین شمس آبادی.
  هومن ســیدی کارگردان قورباغه تمــام کاراکترها از 
نوری)نوید محمدزاده( تا رامین)صابر ابر( و لیلا)فرشــته 
حســینی( را در داستان قورباغه به انحای مختلف به قتل 
رســاند تا خودش بماند و فرانک)سحر دولتشاهی( و آبادِ 
گی اســتایل)نوید مظاهری( و یــک ماجراجویی تازه برای 

کشت قورباغه در قورباغه۲ ؟
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پیش بینی از نرخ تورم درپیش بینی از نرخ تورم در۱۴۰۰۱۴۰۰
 اعلام   بحران  های اصلی اقتصاد

ســرانجام دهه ۹۰ با تمام کاســتی ها و فراز و فرودهایش به پایان رسید،دهه ای که 
ایرانیان تجربه های سختی را پشت سر گذاشتند و با مشکلات کوچک و بزرگ بی شماری 
دست و پنجه نرم کردند.تشدید تحریم های آمریکا علیه ایران در سال های پایانی دهه 
نود اقتصاد ایران را با وضعیتی نامتعارف مواجه کرد به طوری که به گفته وحید شقاقی 
شــهری قتصاد ایران در دو ســال پایانی این دهه ۱۲ درصد کوچکتر شد و این موضوع 
در زندگی بسیاری از ایرانیان قابل لمس بود.این دهه با تمام فراز و فرودهایش به پایان 
رسید اما چالش های اقتصادی آن همچنان بر قوت خود باقی مانده و به اتمام نرسیده اند؛ 
چالش هایی که به سال ۱۴۰۰ منتقل می شوند و انتظار می رود دولتمردان برای حل و 
فصل آنها تلاش بیشتری از خود نشان دهند. وحید شقاقی شهری، کارشناس اقتصادی 
در کافه خبر خبرآنلاین توضیحاتی درباره چالش های مهم اقتصاد ایران در سال ۱۳۹۹ 
و همچنین وضعیت سال ۱۴۰۰ توضیحاتی ارائه کرد. وی معتقد است دهه نود یکی از 

سخت ترین مقاطع تاریخی برای اقتصاد ایران بود. 
چالش های اقتصاد ایران

این کارشناس اقتصادی درباره چالش های اقتصاد ایران در سال ۹۹ گفت: سال ۹۹، 
چالش های اقتصاد ایران در حالی خود را نشان داد که اقتصاد ایران تحت تاثیر کرونا نیز 
قرار داشت و تداوم چالش های پیشین سبب شد اقتصاد ایران به واسطه تحریم، بحران های 

سنتی اقتصاد و کرونا درگیر فضایی بسیار نامتعادل شود. 
وحید شقاقی شهری افزود: متاسفانه اقتصاد ایران دارای انباشتی از چالش های ساختاری 
است که حل نشده و چالش نوظهور کرونا نیز بر آنها افزوده شده است. در سال های قبل 
با چالش هایی نظیر صندوق های بازنشستگی، نظام بانکی و تامین منابع مالی مواجه بودیم.

وی بیان کرد: یکی از مهمترین چالش های سال ۹۹ که بیشتر نمود پیدا کرد؛ چالش 
وضعیت بازار سرمایه بود؛ باید توجه داشت که این بازار فرصت بی نظیری برای اقتصاد 
ایران بود از مرداد ۹۹ این فرصت تبدیل به چالش و تهدید برای اقتصاد ایران شد. شاید 
ملموس ترین مساله ای که در سال ۹۹ با آن مواجه بودیم، بحث شرایط بازار سرمایه بود؛ 

بازاری که از آذر۹۸  رونق پیدا کرد و رشد قابل توجهی داشت.
این کارشناس اقتصادی اظهار کرد: مردم برای سرمایه گذاری به این بازار هجوم بردند 
ولی ضعف نهادی و مدیریتی موجب شد از مرداد ۹۹ این بازار با ریزش بالایی مواجه شود 
و بخش عمده ای از ســهامداران خرد متضرر شوند. وی تاکید کرد: در کنار آن، چالش 

کرونا هم ادامه یافت و هنوز به صورت کامل رفع نشده است.
فرصت سوزی اقتصادی در دهه ۹۰

شقاقی شهری درباره وضعیت اقتصاد در دهه ۹۰ و سال ۹۹ توضیح داد: در دهه ۹۰ 

در اصل دهه فرصت ســوزی در اقتصاد ایران بود. رشد اقتصادی در این دهه صفر بود و 
میانگین تورم ۲۴ درصد بود.

وی افزود: در ۱۰ سال گذشته ، رشد انباشت تشکیل سرمایه ثابت ناخالص، منفی ۵.۲ 
درصد بود. این اقتصاددان تصریح کرد: شکاف طبقاتی در دهه ۹۰ گسترش یافت وشاخص 
ضریب جینی از ۳۶.۵ به ۴۲ رسید. وی خاطرنشان کرد: در ۲ سال اخیر با پدیده ناگواری 
مواجه شدیم به طوری که رشد هزینه های جبران اصطلاک از رشد سرمایه گذاری پیشی 

گرفت به عبارت دیگر در ۲ سال گذشته زیرساخت های اقتصاد ایران مستهلک تر شد.
وی اضافه کرد: پس از اعمال تحریم ها و در ۲ سال اخیر، اقتصاد ایران بیش از دوازده 
درصد کوچک شد. وی گفت: این موارد در اصل تصویر ناگواری از دهه ۹۰ است به طوری 
که آن را باید دهه فرصت سوزی تمام عیار نامید چرا که در این دهه با دو بحران فراگیر 

ناشی از تحریم پیاپی روبرو بودیم. 
کسری ۴۰۰هزار میلیارد تومانی تراز عملیاتی

این اقتصاددان تاکید کرد: ه دلیل ضعف نظام بودجه ریزی و بی انضباط های مالی ، در 
سال ۱۴۰۰ حداقل بیش از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان کسری تراز عملیاتی را خواهیم داشت.

وی ادامه داد: همچنان رشــد نقدینگی در ســال ۱۴۰۰ بالا خواهد بود و دسترسی 
ایران به منابع بلوکه شده فراهم نشده و پدیده انتظار و بلاتکلیفی با حضور بایدن تشدید 
شــده است. شقاقی افزود: از سوی دیگر زیرساخت های اقتصاد ایران مستهلک تر شده 
اند. در سال ۱۴۰۰ احتمالا همچنان شاهد تشدید رکود در بخش های کلیدی اقتصاد 

ایران خواهیم بود.
کاهش چشمگیر تورم در ۱۴۰۰

وی تاکید کرد: در سال ۱۴۰۰ رشد اقتصادی مثبت خواهد بود زیرا صادرات نفت ایران 
افزایش یافته و به روزانه یک میلیون بشکه رسیده است به همین دلیل رشد اقتصادی 

مثبت را تجربه خواهیم کرد.
وی خاطرنشــان کرد: باید توجه داشت اقتصاد ایران به اندازه کافی کوچک شده  و 
امکان کوچک شدن بیش از این میزان را ندارد بنابراین رشد اقتصادی مثبت را خواهیم 
داشت البته شاهد رکود در بخش های واقعی اقتصاد ایران هستیم زیرا به دلیل مسائل و 

چالش هایی که از گذشته وجود داشته و همچنان ادامه دارد.
شقاقی شهری درباره میزان تورم سال ۱۴۰۰ گفت: تورم تاحدودی کاهش می یابد، در 
ســال ۹۹ تورم حدود ۳۶درصد بود و در سال ۱۴۰۰  میزان تورم به ۲۲درصد و همان 
تورم هدف گذاری شده از سوی بانک مرکزی دست می یابیم. به واسطه کاهش انتظارات 
تورمی و نااطمینانی ها، تعمیق رکود و کاهش تقاضای مصرفی در اقتصاد ایجاد خواهد شد.

تولید فصل دوم قورباغه

نمونه تســت یکی از دختران حاضر در لیگ تیراندازی 
مثبت شــد. تســت دوپینگ یکی از ورزشکاران حاضر در 
لیگ تیراندازی مثبت شــده اســت. با تقاضای فدراسیون 
تیراندازی، افســران نادو در محل مســابقات حاضر شده 
 بودنــد کــه از میان ۲۰ نمونه گرفته شــده تســت یک

 ورزشکار مثبت شد.
بدرالملوک کهرنگی گفت: واقعیت این است که ما خیلی 
سعی داریم که در ســطح مربیان و کل جامعه با حمایت 
فدراسیون پزشــکی در خصوص دوپینگ فرهنگ سازی 
کنیم. به همین منظور مرتب کلاس های آموزشی داشتیم. 
از طرف دیگر به این خاطر که ضمانت اجرایی داشته باشیم 
در مسابقات از افســران نادو استفاده کردیم. افسران نادو 
علی رغم همه محدودیت ها به دلیل کرونا کمک کردند و 
هر هفته ای که ما تقاضا داشتیم آمدند. سیاست فدراسیون 
این است که این موضوع را بسیار جدی بگیرد. با این همه 
در سال قبل ما یک ورزشکار دوپینگی داشتیم. از میان ۲۰ 

نمونه تستی که گرفته شد یک نمونه مثبت بود.

مثبت شدن تست 
دوپینگ دختر تیرانداز

بر اساس محاسباتی که با در نظر گرفتن تفاوت نرخ بهره و تورم در کشور 
ما و کشورهای حوزه دلار انجام شده بود، نرخ دلار برای آغاز سال ۹۹ حدود 
۱۷ هزار تومان و برای پایان ســال ۹۹ حدود ۲۵ هزار تومان برآورد می شد. 
هر چند این عدد و روند از نرخ تورم بالا و اقتصادی غیر پویا حکایت می کرد 
، ولی حتی اگر مسئولین اقتصادی کشور همین نرخ ها را هم با رعایت ثبات و 
عدم تلاطم می پذیرفتند و با یک شیب ملایم یعنی روزانه  ۱۷ الی ۲۵ تومان 
قیمت را افزایش داده بازار را مدیریت می کردند و از تلاطم و نوسان حفظ می 
کردند، بسیار بهتر بود، ولی متاسفانه بازارساز اصلی یعنی بانک محترم مرکزی 
و زیر شــاخه آن یعنی بازار متشــکل ارزی با فشرده کردن فنر قیمت در اول 
سال ، قیمت را تا حدود ۱۴ هزار تومان پایین آوردند و بعد با رها کردن بازار 
اجازه دادند تا قیمت دلار خود را تا بالای ۳۴ هزار تومان هم برســاند و بارها  
قیمتها به صورت آسانســوری بالا و پایین شود.همین سیاست ها در این سال 
در واقع بهشــتی برای رانت خواران و ســودجویان و سوداگران ایجاد کرد ، و 
البته  هر بهشتی که ساخته می شود در کنار آن هم جهنمی به وجود می آید 
که معنی آن فشار بر مردمی است که گرفتار جوسازی های سودجویان شده و 
نا آگاهانه وارد بازاری می شوند که دیگران آگاهانه دام خود را در آن برای آنها 
گســترده اند، و در اینجا  حداقل قصوری  که متوجه بازارساز اصلی می شود،  
همانا  سکوت و عدم دخالت به موقع برای جلوگیری از نوسانات در بازار بوده 
است ، غیر از تلاطماتی  که عرض کردم و لطمات آن برای اقتصاد کشور بسیار 
زیاد بوده اســت،چند نرخی بودن ارز هم کماکان اقتصاد کشور را تحت فشار 
گذاشته و می گذارد،چند نرخی بودن ارز یعنی تعطیل کردن اقتصاد رقابتی 
و تن دادن به اقتصاد رانتی،مســئولین اقتصادی کشــور ابزار های فراوانی در 
اختیار دارند ، که به کمک آن بتوانند بازارها را ساماندهی کنند و تحت کنترل 
درآوردند، و وقتی  مشاهده می شود که سهوا و در اثر ناکارآمدی یا خدای نکرده 
عمداً و رانت خوارانه و یا بدتر از آن العیاذبالله ، خبیثانه و خیانتکارانه وظایف 
ذاتی خود را به انجام  نرسانده اند ، می بایست آنها را در هر مورد ، پاسخ گو 
کرد،اقتصاد کشور که مدرسه و کارگاه آزمون و خطا یا  بازیچه، یا خدای نکرده 
میدان ثروت اندوزی رانتخوارانه  نیست و نباید هم باشد. به هر حال سال ۹۹ 
عملکرد خوبی از مسئولین اقتصادی خصوصاً بازارسازان ارز مشاهده نشد.یکی 
از کارهایی که بازارسازان انجام دادند راه   اندازی بازاری به نام » بازار متشکل 
ارزی » بود که می شــود آن را لگدی محکم به » صرافان خرده پا » دانست و 
البته »صرافان خرده پا« را از ضربات دیگر هم بی نصیب نگذاشــته اند، از آن 
جمله وضع مقررات مختلف در بســتن دست و پای آنها برای دادن سرویس 
بــه مردم ، از یک طرف، و متوقف کردن تمدید مجوز های آنها به بهانه های 
مختلف، و در راستای حذف آنها به نفع صرافان بانکی و اندک صرافان خاص از 
بخش خصوصی، از طرف دیگر.باید عرض کنم معیارها و فرمول های اقتصادی 
که تغییر نمی کند و اگر می خواهیم چیزی را تغییر بدهیم باید داده ها را عوض 
کنیم ، نگاه کنیم چه کارهایی در ســال ۹۹ انجام شده که نتایج آن منفی و 
اسف بار بوده ، سعی کنیم ، آن  کارها انجام نشود ، برعکس، چه  کارهایی که 
نکرده ایم و می بایست انجام می داده ایم ، پیگیری کنیم و به انجام برسانیم. 
اما چیزی را که تا حدودی  امیدوارم این است  که قیمت دلار در پایان سال 
۱۴۰۰ با عددی کمتر از ۳۵ هزار تومان بسته شود و البته تلاطم آن هم دراین 

سال کمتر از سال ۹۹ باشد.

پورتو توانســت با برتری ۲ بر صفر مقابل سانتاکلارا سه 
امتیاز بازی را به دســت بیاورد. در ادامه دیدارهای هفته 
بیست وپنجم لیگ پرتغال سه دیدار برگزار شد که در یکی 
از بازی ها پورتو در خانه با نتیجه ۲ بر یک برابر سانتاکلارا 
به برتری رسید.مهدی طارمی پنالتی اول تیمش را کسب 
کرد که اولیویرا آن را تبدیل به گل کرد و مارتینز زننده گل 
دوم بود.پورتو خودش را برای بازی برابر چلسی در مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا آماده می کند؛ دیداری 

که مهدی طارمی به دلیل محرومیت آن را از دست داد.

برتری یاران طارمی 
مقابل سانتاکلارا
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1400/01/16

شماره : 1058

 مسافرت ۱۵۰۰۰ کرونا مثبت در نوروز 
سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه در حال حاضر ویروس جهش یافته کرونای 
انگلیسی تقریبا در تمام کشور گردش پیدا کرده است، گفت: در ایام تعطیلات نوروز 
بیش از ۱۵ هزار نفر که مبتلا به ویروس کرونا بوده و از بیماری خود آگاهی داشتند، 
سفر کرده اند.  دکتر سیما سادات لاری درباره وضعیت گردش ویروس کرونا در کشور 
به ویژه ویروس انگلیسی، گفت: در حال حاضر ویروس جهش یافته کرونا انگلیسی 
تقریبا در تمام کشور گردش پیدا کرده است. بر این اساس به مرور سویه غالب ویروس 
کرونا در کشور تبدیل به ویروس جهش یافته کرونا خواهد شد. وی افزود: بارها گفته 
شده که ویروس جهش یافته کرونا قدرت سرایت بیشتری به نسبت ویروس کرونای 
ووهان دارد. لاری درباره میزان جابجایی ناقلین و مبتلایان به کرونا در تعطیلات نوروز، 
گفت: در ایام تعطیلات نوروز بیش از ۱۵ هزار نفر که مبتلا به ویروس کرونا بوده و از 
بیماری خود آگاهی داشتند، سفر کرده اند. این افراد از تست مثبت کرونای خود آگاه 

بودند و این اقدام منجر به چرخش بیشتر ویروس کرونا شده است.
وی تاکید کرد: پیش بینی این است که حداقل در هفته های آخر فروردین دچار 
افزایش بیشتر ابتلا و بستری خواهیم شد. در حال حاضر نیز با روند افزایشی بیماری 
در کشور مواجه هستیم. سخنگوی وزارت بهداشت همچنین گفت: به هر حال احتمال 
وقوع خیز چهارم بیماری در کشــور دور از ذهن نیســت و در هفته های آینده باید 
شاهد نتیجه سفرها و کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی باشیم که این موضوع 

در روند افزایشی بیماری و بستری و فوت به علت کووید ۱۹ مشهود خواهد بود.

 ترمز »رشد منفی جمعیت« با تصورات غلط کشیده نمی شود 
معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: آنقدری که نهادهای 
مختلف برای سیاست های کاهش جمعیت و فرزندآوری با یکدیگر هماهنگ بودند برای 
افزایش فرزندآوری و افزایش جمعیت هماهنگی های لازم در سیاست گذاری و اجرا 
را ندارند. محمد مهدی تندگویان اظهار کرد: سیاست های غلط ما در حوزه جمعیت، 
فرهنگ سازی غلط فرزند کمتر زندگی بهتر و سایر عوامل کاملا در سیستم  ما نهادینه 
شــده است و اکنون که متوجه این سیاست گذاری غلط شده ایم، نهادهای ذیربط 
هماهنگی لازم برای بازگشت به سیاست های طبیعی درست افزایش جمعیت را ندارند.

وی افزود: بحران جمعیت مســاله ای است که تمام کشورها با آن مواجه اند اما 
شیب رشد منفی جمعیتی که سایر کشورها در عرض ۲۰۰ سال شاهد آن بودند؛ 

ما در عرض ۳۰ سال شاهد بودیم.
معاون ساماندهی امور جوانان با تاکید بر لزوم ترویج فرزندآوری و افزایش جمعیت، 
تصریــح کرد: ارایه اعتبارات به جامعه هدف منجر به افزایش فرزندآوری و افزایش 
جمعیت و در نهایت رونق اقتصادی می شود. تفکرات اشتباهی در جامعه ما شکل 
گرفته و خانواده ها و جوانان تصور می کنند که افزایش فرزندآوری و جمعیت منجر به 
افزایش فقر و کاهش درآمد می شود، در حالی که اگر به حمعیت به عنوان یک سرمایه 
نگاه شود و این سرمایه به درستی در کشور توزیع شود، رونق اقتصادی شکل می گیرد.

وی همچنین این را هم گفت که اگر ســرمایه به درستی در کشور توزیع شود، 
مدرک گرایی از بین می رود و با روی آوردن جوانان به تخصص و مهارت شاهد رونق 

اقتصادی و توسعه سرمایه ملی خواهیم بود.

 کاهش تعداد این کودکان در نوروز ۱۴۰۰
معاون امور اجتماعی ســازمان بهزیستی استان تهران از ساماندهی حدود ۷۰۰ 
کودک کار و خیابان در سال گذشته خبر داد و گفت: بیش از ۷۰ درصد از کودکان 
کار و خیابان غیرایرانی هستند.  مهدی خانکه با اشاره به طرح ساماندهی کودکان 
کار و خیابان بیان کرد: ســازمان بهزیستی در حوزه اجتماعی با تمام سازمان های 
مرتبط همچون اداره امور اتباع، شهرداری، استانداری و ... همکار و همراه است و به 
دلیل اینکه شهرداری مادرِ شهر است در این زمینه دو مرکز بهاران را در اختیار ما 
قرار داد و در زمینه ساماندهی کودکان کار از این جهت همکارِ ماست. وی افزود: اما 
از نظر تخصصی سازمان بهزیستی به عنوان تنها مرجع تخصصی حضور در معضلات 
اجتماعی فعالیت می کند و سایر سازمان ها از جمله شهرداری به ما کمک می کنند.

خانکه با بیان اینکه طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان از شهریور ماه اجرا شده 
است، افزود: در سال ۹۹ حدود ۷۰۰ کودک خیابانی ساماندهی شدند و در زمینه 

توانمندسازی، شناسایی خانواده و فرآیندهای مددکاری و ... فعالیتهایی انجام شد.
معاون امور اجتماعی ســازمان بهزیستی اســتان تهران با بیان اینکه این طرح 
همچنان ادامه دارد، یادآور شد: تاکید ما در این طرح بیشتر بر روی کودکان زیر ۷ 
سال است.خانکه تصریح کرد: طبق قانون حمایت از اطفال و نوجوانان ما پیگیر این 
موضوع هستیم و اجرای طرح به صورت همیشگی است.به گفته خانکه، بیش از ۷۰ 

درصد از کودکان کار و خیابان غیرایرانی هستند.
وی در ادامه در پاسخ به سوالی درخصوص اجرای طرح ساماندهی کودکان کار و 
خیابان در ایام نوروز سال ۱۴۰۰ گفت: اوج پیک حضور کودکان خیابانی در اسفندماه 
بود و اکنون آمارها فروکش کرده است. معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان 
تهران با بیان اینکه پولی که مردم به کودکان کار و خیابان می دهند به جیب این 

کودکان نمی رود، در این راستا از مردم خواست تا به این کودکان پولی ندهند.
وی ادامه داد: اکنون ساختار کمیته امداد، سازمان بهزیستی و ساختارهای حمایتی 
و ســمنهای فعال را داریم، مردم می توانند در این زمینه به سمنها کمک کنند و 
هزینه ای که قصد دارند به کودکان کار و خیابان بدهند را به این سمنها یا کمیته 
امداد و یا سازمان بهزیستی بپردازند. مردم باید یاد بگیرند که به این کودکان پولی 

ندهند زیرا این پول به جیب این کودکان نمی رود.
معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان تهران تاکید کرد: جای کودکان بر 
سر خیابانها نیست و از آنها سوء استفاده می شود و کودکی شان از دست می رود، 

لذا اگر مردم به کودکان کار و خیابان پولی ندهند این فعالیت نیز از بین می رود.

 اعمال محدودیت  در مرز با همســایه غربی به ستاد ملی مدیریت 
کرونا ارائه شد

دبیر کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا از بررسی همه 
جانبه پیشنهاد وزارت بهداشت مبنی بر اعمال محدودیت های بیشتر در مرز با یک 
همســایه غربی در کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی و همچنین ارائه 

گزارش جامع آن برای تصمیم گیری نهایی به ستاد ملی مدیریت کرونا خبر داد. 
حسین قاسمی با اشاره به اعلام رسانه ای پیشنهاد وزارت بهداشت در خصوص 
ایجاد محدودیت های جدید مرزی برای یک همسایه غربی کشور گفت: با توجه به 
ابعاد مختلف موضوع و ضرورت اقدام کارشناسی و همه جانبه در خصوص آن، پس 
از وصول نامه وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، موضوع در دبیرخانه 
کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا از طریق تعامل با پنج 

دستگاه تخصصی ذیربط و دوایر مختلف مرتبط با امور مرز بررسی شد.
قاسمی افزود: پس از جمع بندی اولیه مباحث کارشناسی و تخصصی دستگاه 
های مرتبط با تعاملات مرزی در خصوص پیشــنهاد، موضوع در جلسه اضطراری 
کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا با حضور دستگاه های 
عضو مطرح و پس از بررسی جهات مختلف موضوع و ابعاد متنوع اقتصادی، سیاسی 
و اجتماعی آن و با عنایت به اهمیت آثار اقدامات در این عرصه، مقرر شد موضوع در 
قالب یک گزارش جامع به ستاد ملی مدیریت کرونا ارائه و اقدامات نهایی متناسب با 
تصمیم گیری ستاد ملی مدیریت کرونا، اعمال شود.  دبیر کمیته امنیتی اجتماعی و 
انتظامی ستاد ملی کرونا خاطر نشان کرد: پس از تصمیم گیری ستاد ملی مدیریت 

کرونا، اطلاع رسانی متناسب به عمل خواهد آمد.
»ســعید نمکی« وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز شنبه در نامه ای 
به »عبدالرضا رحمانی فضلی« وزیر کشــور و فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه 
با بیماری کرونا از شــیوع ویروس جهش یافتــه این بیماری در ترکیه خبر داده و 
خواســتار توقف یک هفته ای ایاب و ذهاب از طریق مرزهای هوایی و زمینی با این 

کشور همسایه شمال غربی ایران شده بود.

سعیده محمد  -  ســردبیر |رییس 
کمیته علمی ســتاد مقابله با کرونا، با اشاره 
به تاثیر تحریم ها بر تولید واکسن های ایرانی 
کرونا،  گفت: با این حال پیش بینی ما برای آغاز 
واکسیناسیون همگانی کرونا از حدودا مهرماه 

سال جاری است. 
دکتر مصطفی قانعی، درباره آخرین اخبار 
پیرامون واکسن های ایرانی کرونا، گفت: الان 
واکسن کرونا بنیاد برکت در حال طی کردن فاز 
دو و سه مطالعات بالینی است. واکسن انستیتو 
رازی با نام کووپارس و واکسن وزارت دفاع با 
نام فخرا در مرحله اول کارآزمایی بالینی قرار 
دارنــد و احتمالا تا آخر فروردین یا نیمه اول 
اردیبهشت هم یک یا دو واکسن دیگر بتوانند 

مجور آغاز کارآزمایی را دریافت کنند.
وی تاکید کرد: بنابراین پیش بینی می کنیم 
از شهریور یا مهر ماه واکسن های ایرانی را به 

میزان نیاز وارد بازار کنیم.
وی درباره واکسن کوو ایران برکت، افزود: 
اگر مجوزها در اواســط فاز سوم مطالعات که 
بــه آن فاز تحلیل بیِنابینی گفته می شــود، 
دریافت شــود، می توانند واکسیناسیون را از 
اوایل تیرماه آغاز کنند. در واقع ممکن اســت 
تولید انبوه واکسن بنیاد برکت از خرداد آغاز 
شود و ذخیره سازی هم صورت گیرد و پس از 

دریافت مجوز اقدام به توزیع آن کنند. قانعی 
درباره سرانجام واکسن تولید مشترک انستیتو 
پاســتور و کشــور کوبا،  بیان کرد: ۱۰۰ هزار 
واکسن  به کشور وارد شده است و فکر می کنم 
از دهه سوم فروردین ماه فاز سوم تست بالینی 
آنها آغاز شود. این ۱۰۰ هزار دوز قرار است به 
داوطلبین تزریق شود که البته هنوز فراخوانی 

برای جذب داوطلب صادر نشده است.

وی درخصوص دیگر طرح های مطالعاتی 
واکســن ایرانی کرونا، اظهار کرد: از ابتدا ۱۱ 
پرونده وجود داشــت که ۳ پرونده در مرحله 
کارآزمایــی بالینی قرار دارنــد و پیش بینی 
می کنیم از تعداد کلی، ۸ پرونده بتوانند موفق 
عمل کنند. نسبت به سایر کشورها این تعداد 

تولید کننده بسیار خوب است.
رییــس کمیته علمــی ســتاد مقابله با 

کرونــا، تاکید کرد: پیش بینی مــا برای آغاز 
واکسیناسیون همگانی کرونا از حدودا مهرماه 

سال جاری است.
وی درباره تزریق واکسن کرونا به کودکان، 
تصریح کرد: در دنیا درخصوص واکسیناسیون 
کودکان هم مطالعاتی در حال انجام است اما 
ما فعلا در ایران مطالعه ای در این زمینه نداریم 
و فعلا از نتایجی که دنیا اعلام کند اســتفاده 

خواهیم کرد. قانعی با اشاره به تاثیر تحریم ها 
بر تولید واکســن کرونا،  گفت: آنچه که ما در 
محل حمایت شرکت ها می بینیم این است که 
به محض آنکه اسم ایران می آید کاری می کنند 
که مانع دست یابی ما به مواد و محصولات مورد 

نیاز می شوند.
 بنابراین اگر فعلا واردات برخی اقلام صورت 
می گیرد بــا دور زدن تحریم ها اتفاق می افتد 
وگرنه آنها هرچه توانســتند مانع ما شدند و 
حداقل برای تامین ماده اولیه یک واکســن 
دستور سریع دادند که کسی به ما ماده اولیه 
نفروشد؛ البته این فقط مخصوص ما نیست بلکه 
در حال ذخیره اقلام و واکسن برای خودشان 
هستند. الان ۷۰ درصد واکسن کرونا را تنها ۱۰ 
کشور بردند؛ بنابراین در مورد ایران بی عدالتی 
و ســختگیری زیادی صورت می گیرد اما در 
عین حال ما برای ماده اولیه از شــرکت های 

دانش بنیان ایرانی حمایت می کنیم.
قانعی درباره راه اندازی خط تولید واکسن 
اســپوتنیک وی در ایران نیز بیان کرد: فکر 
می کنم ســوش خط واکســن اسپوتنیک یا 
وارد ایران شــده اســت و یا تا آخر هفته به 
کشــور می رسد و حدودا پیش بینی می کنیم 
این واکسن هم طی ۳ ماه آینده تولید تحت 

لیسانس خود را در ایران آغاز کند.

آخرین وضعیت واکسن های ایرانی کرونا

آغاز واکسیناسیون همگانی در کشور از مهرماه

با گذشت حدود سه ســال از رایزنی های میان مترو و 
اورژانس،  در نهایت با بررسی موقعیت مکانی مترو در این 
شهر زیرزمینی پایگاه هایی در نظر گرفته شد؛ اما به گفته 
مسئولان اورژانس برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان و 
کاهش زمان رسیدن بر بالین بیمار یا مصدوم نیاز است که 
اورژانس در محلی مستقر شود که بتواند هم به شهروندان 
داخل مترو و هم افرادی که در سطح شهر نیاز به خدمات 
پیش بیمارســتان دارند امدادرسانی کند.از سوی دیگر از 
مدتی قبل سازمان اورژانس کشور نصب یک دستگاه شوک 
اتوماتیک در مراکزی مثل مترو را پیشنهاد کرد، این دستگاه 
برای اســتفاده عمومی بوده تا با دادن شوک الکتریکی به 

بیماران حمله قلبی،جان آنها رانجات دهد. 
مجتبی خالدی، ســخنگوی سازمان اورژانس کشوردر 
خصــوص تعداد پایگاه های اورژانس در مترو تهران اظهار 
کرد: وضعیت زیرساخت ها و انجام عملیات در مترو بسیار 
متفاوت از جاده های شهری است و عموما اورژانس زمان 

وقوع بحران به محل مراجعه می کند.
خالــدی با بیان اینکه امکان فراهــم کردن تجهیزات 
آمبولانسی برای نقطه ای خاص وجود دارد، گفت: توصیه 
و خواهش سازمان اورژانس کشور از شرکت متروی تهران 

این است که پایگاه های اورژانسی در اختیار ما قرار گیرد 
که به صورت چند منظوره استفاده شود، یعنی هم قابلیت 
این را داشــته باشیم که در مترو خدمات ارائه کنیم و هم 
در صورتی که در سطح شهر مشکلی پیش آمد از امکانات 
پایگاه ها استفاده کنیم. وی افزود: تمام تلاش ما این است 
که آمادگی لازم را برای شرایط بحرانی و غیر بحرانی ایجاد 

کنیم. خالدی گفت: توافقاتی با شرکت مترو انجام شده؛ اما 
در ۲ مورد که ذکر شــده هنوز محیا نشده است؛ در حال 
حاضر محل واقع شدن پایگاه ها یا در اختیار مترو و یا در کنار 
مترو است، این در حالیست که اورژانس نیاز دارد محدوده 
پایگاه ها طوری باشد که بتواند در هر دو محیط به بهترین 
شــکل خدمات ارائه کند و پرسنل اورژانس و آمبولانس ها 

بتوانند در کمترین مدت افراد را جا به جا کنند. وی افزود: 
همچنین با توجه به اینکه رمپ مناسبی هم بین مسیرهای 
مترو با برخی مراکز درمانی ایجاد شــده، این امکان فراهم 
است که در برخی موارد جا به جایی مصدومان و بیماران 

از داخل مترو صورت گیرد.
خالدی در ادامه در خصوص نیاز به استفاده از دستگاه 
های »الکترو شوک در ایستگاه های مترو« گقت: همانطور 
که می دانیم زمانی که ایست قلبی و تنفسی اتفاق می افتاد 
یکی از دســتگاه های پرکاربرد AED است که به آن شوک 
اتوماتیک گفته می شود. وی افزود: افرادی که حدودا از ۱۰ 
تا ۱۲ ســال به بالا هستند و امکان اجرای فرمان های این 
دستگاه را دارند، می توانند از این دستگاه استفاده کنند. 

سخنگوی اورژانس با تأکید بر اینکه یکی از محل هایی 
که می توان از AED در آن استفاده شود مترو است و توصیه 
 AED ســازمان اورژانس کشور این بوده که نسبت به نصب
در این مراکز اقدام شــود، ادامه داد: بهتر است محل نصب 
این دســتگاه ها در محل دید عابران باشد. این آمادگی در 
اورژانــس وجود دارد که آموزش اجرایی کردن آن و نحوه 
اســتفاده از آن را در اختیار افراد قرار دهد.وی گفت: این 

وسیله در مراکز تجمعی کاربرد بسیاری دارد.

لزوم ورود دستگاه های»الکتروشوک« و ایجاد پایگاه های چندمنظوره اورژانس در مترو

معــاون برنامه ریزی و توســعه منابع وزارت آموزش 
و پرورش با بیان اینکه چندســالی اســت که مدارس از 
پرداخت بهای انرژی در حد الگوی مصرف معاف شده اند 
گفت: به دنبال تفاهمی با وزارت نیرو هســتیم که اقلیم 

مدارس برای استفاده از انرژی مورد توجه قرار بگیرد. 
علــی الهیار ترکمن درباره نظــام تامین مالی وزارت 
آموزش و پرورش توضیحاتی ارائه و اظهار کرد: نظام تامین 
مالی در آموزش و پرورش که به گستردگی ایران پهناور 
است دارای یک سیســتم پیچیده است. اقلام هزینه ای 
در آمــوزش و پرورش، نوع هزینه هایی که داریم، جامعه 
مخاطب و مناطقی که باید آموزش در آنجا برقرار باشــد 
بسیار متنوع است و این نظام تامین مالی از قانون اعداد 

بزرگ پیروی می کند.
وی با اشــاره به وضعیت سرانه مدارس و عدم اجرای 
کامل اصل ۳۰ قانون اساسی گفت: طبق اصل ۳۰ قانون 
اساسی، هدف اصلی ارائه آموزش و پرورش رایگان برای 
همه اقشــار تا پایان دوره متوســطه است. البته شورای 
نگهبان در دهه ۷۰ استفساریه ای داشته و ذکر کرده که 
این کار باید در حد توان دولت انجام شــود که از همان 

مدارس غیردولتی وارد سیستم شدند.
معاون برنامه ریزی و توســعه منابع وزارت آموزش و 
پرورش با اشاره به اینکه چندلایه برای اجرا و  تحقق اصل 
۳۰ داریم گفت: لایه اول اینکه آموزش رایگان باشــد و 
دانش آموز هیچ شهریه ای نپردازد و به علت عدم پرداخت 
پــول از تحصیل باز نماند که این مهم در مدارس دولتی 
اجرا می شود. از منتقدین جدی تعدد مدارس هستم. اما 

در اینجا صحبت از سیســتم آمــوزش دولتی و آموزش 
رایگان است که اکنون در سیستم آموزش دولتی برقرار 

است. در لایه اول آموزش ما، آموزش شهریه ای نیست.
وی ادامه داد: لایه دوم بحث تامین منابع آموزشــی 
اســت. با یارانه دولت به کتاب های درســی، بخشــی از 
هزینه هم برعهده والدین قرار می گیرد که اندک اســت. 

سیاست های حمایتی دیگری هم داریم.
الهیار با بیان اینکه لایه سوم، برقراری محیط مناسب 
آموزش اســت اظهار کرد: ایــن لایه به تامین بهای آب، 
برق، گاز، تامین مواد اولیه و هزینه نگه داری از مدرســه 
مربوط می شود. مشکل ما در این لایه سوم است و نباید 
بگوییم کل اصل ۳۰ قانون اساســی زیر ســوال اســت. 

همانطور که گفته شد در لایه سوم چندهزینه داریم که 
مهترین آن هزینه حامل های انرژی است که خوشبختانه با 
پیگیری های وزارتخانه و حسن نگاه نمایندگان چندسالی 
اســت که مدارس از پرداخت بهای انرژی در حد الگوی 
مصرف معاف شــده اند. البته در وزارت نیرو تا جایی که 
توانستند مقاومت کردند اما اکنون این مقاومت کمتر و 

همنوایی ها بیشتر شده است.
معاون برنامه ریزی و توســعه منابع وزارت آموزش و 
پرورش افزود: به دنبال تفاهمی با وزارت نیرو هستیم که 
اقلیم مدارس برای استفاده از انرژی مورد توجه قرار بگیرد. 
در سال سوم اجرای این قانون هستیم و اجرای آن رو به 

جلو و پیشرفت است.

وی با اشــاره به اینکه برخی تمام تلاششان این است 
که تبصره ۶ قانون بودجه که هرسال تکرار می شود و باید 
بــه قانون تبدیلش کنیم را نقض کنند که از طریق دفتر 
بودجه با اســتان ها در ارتباط هستیم تا بدهی های سال 
های قبل از اجرای قانون معافیت را احصا کنیم اظهار کرد: 
وزیر آموزش و پرورش با وزیر نیرو تفاهم کرده که آب و 
برق  و گاز هیچ مدرسه ای به علت بدهی نباید قطع شود.

الهیــار ادامه داد: حدود دومــاه قبل تفاهم نامه امضا 
کردیم و دیگر آب و برق و گاز مدرسه ای را قطع نمی کنند. 
هرچند با مدیران مدارس در هزینه های نگه داری مدارس 
همنوا و دردآشــنا هستم. طبیعی اســت که شرکت ها 
مقاومت کنند. تلاش می کنیم وضعیت بهینه شود. حتی 
در صدد اصلاح انشــعاب مدارس دو شیفته هستیم تا از 

الگوی مصرف تجاوز نکند.
رئیس ســازمان بهزیستی کشور یادآور شد: مهم این 
اســت که تاثیرگذاری را ملی و پوشش جغرافیایی را به 
۱۰۰ درصد برســانیم که تحقق این مهم نیاز به تامین 
اعتبارات است و شــبکه ملی برای برنامه ریزی و پیش 
بینی نیاز اســت. از طرفی نیز پایش عملکرد گذشــته و 
بازبینی اقدامات، پرداختن به وضعیت مشکلات خانواده 
در دســتور کار قرار دارد و نیاز است موضوعات حمایتی 
در موضوعات پیشگیرانه لحاظ شود. در گام دوم انقلاب 
بــاب های جدیدی با تکیه بر متون علمی و پژوهش و با 
اتصال به مراکز غیردولتی و مجموعه خانواده های درگیر 
این اختلال باز خواهیم کرد تا توانمندسازی این افراد را 

شاهد باشیم.

جزئیاتی از معافیت مدارس از پرداخت بهای انرژی

مدیرعامل ســازمان تامین اجتماعی از اجرایی شدن 
مرحله دوم متناسب ســازی حقوق بازنشستگان تامین 

اجتماعی و افزایش حقوق آنها خبر داد.
مصطفی سالاری در نشســت خبری امروز، جزئیات 
متناسب ســازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی را 

تشریح کرد.
وی گفــت: مرحلــه اول متناســب ســازی حقوق 
بازنشستگان این سازمان مرداد ماه سال گذشته اجرایی 
شد و مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان نیز در روزهای 
پایانی اســفند ماه به صورت علی الحســاب به حســاب 

بازنشستگان واریز شد.
سالاری در خصوص متناسب سازی حقوق بازنشستگان 
سازمان تامین اجتماعی گفت: آنچه در اسفند سال ۹۸ 
با دو مرحله همســان ســازی و افزایش ســنواتی برای 
بازنشستگان صندوق کشوری صورت گرفت افزایش ۱۳۰ 
درصدی حقوقشان در فروردین ۱۴۰۰ بود. به همین دلیل 
قرار شد حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی نیز همانند 

آنها افزایش پیدا کند و مابه التفاوت حقوق جبران شود.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: آنچه امروز 
برای همسان سازی حقوق بازنشستگان پرداخت می شود 
۱۵ هزار میلیارد تومان در فروردین ماه است در حالی که 
در سال ۹۸ مجموع پرداختی های حقوق بازنشستگان ۶ 

هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در ماه بود.

سالاری گفت: با متناسب سازی انجام شده و همچنین 
افزایش سنواتی، حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی نیز 
۱۳۰ درصد در فروردین ماه نســبت به اسفند ۹۸ رشد 
داشــته اســت. وی گفت: فردی با ۳۰ سال سابقه کار و 
حداقــل پرداختی بیمه که در اســفند ۹۸ یک میلیون 
و ۶۰۰ هــزار تومان دریافتــی او بود در فروردین ۱۴۰۰ 
دریافتــی اش به ۴ میلیــون و ۲۰۰ تا ۴ میلیون و ۳۰۰ 

هزار تومان می رسد.
مدیرعامــل ســازمان تامین اجتماعــی گفت: برای 

بازنشســتگان کمتر از ۳۰ ســال ســابقه نیز این مبلغ، 
کاهش جزئی دارد و برای بیش از ۳۰ ســال ســابقه ها 

افزایش پیدا می کند.
ســالاری گفت: امیدواریم بتوانیم منابع این افزایش 
را در ماه هــای آینده نیز تامیــن کنیم که برای این کار 
بــه کمک مجلس و دولت نیاز داریم و امیدواریم بتوانیم 
منابعی که مجلس برای متناســب سازی حقوق در نظر 
گرفته نیز وصول و تبدیل به نقدینگی کنیم و پیش بینی 
می کنیم مشکلی در تامین این اعتبار نداشته باشیم چرا 

که برنامه ریزی های لازم انجام شده است.
وی گفــت: امیدواریــم آنچــه در فیــش فروردین 
بازنشستگان می آید را بدون هیچ مشکلی در ماه های آینده 
ادامه دهیــم و در ماه های آینده نیز با همکاری دولت و 
وزیر رفاه و همچنین وزیر رفاه و رئیس سازمان برنامه و 

بودجه بتوانیم اعتبار لازم را دریافت کنیم.
مدیرعامــل ســازمان تامین اجتماعــی در خصوص 
مابه التفاوتی که اســفندماه برای بازنشستگان واریز شد 
گفت: این مبلغ به صورت علی الحســاب به حساب آنها 
واریز شده و مربوط به اسفندماه است و در فروردین ماه 
متناســب سازی و افزایش ســنواتی ماده ۹۶ به حساب 

بازنشستگان واریز خواهد شد.
سالاری در خصوص صدور احکام بازنشستگان گفت: 
صدور احکام حقوق بازنشستگان از هفته گذشته آغاز شده 

و تا فردا فرمول نهایی آن به دست می آید.
وی گفت: از ۱۹ فروردین همانند ماه های قبل، پرداخت 
حقوق ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار بازنشسته با فرمول جدید 

آغاز می شود.
مدیرعامــل ســازمان تامین اجتماعــی در خصوص 
افزایش حقوق ســنواتی بازنشستگان نیز گفت: حداقل 
حقوق بازنشستگان ۳۹ درصد افزایش پیدا می کند و در 
سایر ســطوح نیز با متناسب سازی به همان ۳۹ درصد 

خواهد رسید.

جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان، حداقل حقوق ۴ میلیون و۰ ۲۰ هزارتومان
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1070
کارت ملــی بــه شــماره 2470231310 متعلــق بــه میتــرا غزلی جهرمــی فرزند مصطفــی در تاریــخ1399/11/08  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاب  ــم خوش ــه مری ــق ب ــماره 2460440669 متعل ــه ش ــی ب ــماره 2460440669 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/11/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1197
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0077034023 متعلــق بــه مصطفــی  پنــاه علــی نیــا فرزنــد فریــدون در تاریــخ 

 1399/12/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1501
کارت ملــی بــه شــماره 2511227673 متعلــق بــه شــکراله خداونــد دوســت فرزنــد محمــد در تاریــخ 

 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/11/01   ــم در تاری ــد ابراهی ــفاعی فرزن ــل ش ــه خلی ــق ب ــماره 2511848805 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1504
کارت ملــی بــه شــماره 2300768666 و گواهینامــه موتورســیکلت متعلــق بــه امیــر مجــاب قصرالدشــتی فرزنــد 

یحیی در تاریخ 1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1505
کارت ملــی بــه شــماره 2430337754 و گواهینامــه پایــه یک بــه شــماره 2430337754  و کارت پرســنلی اداره 
کل امــوزش و پــرورش فــارس و کارت بســیج فرهنگیــان فــارس متعلــق بــه عبــاس زراعــت پیشــه فرزنــد ســهراب 

در تاریخ 1400/01/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1506
کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 63/531ط29 وشــماره موتــور 23695 متعلــق بــه جمشــید عظیــم زاده فرزنــد 

بشیر در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1866
کارت ملــی بــه شــماره 0042271584 متعلــق بــه محســن  حکاکیــان فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/12/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2027
کارت ملــی بــه شــماره 0589963988 متعلــق بــه حمــزه ذوالفقــاری  فرزنــد حســن در تاریــخ1399/11/20  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2048
ــخ1399/11/05   ــی در تاری ــد عل ــه منوچهــر مســعودی فرزن ــق ب ــه شــماره 1819309568 متعل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه  بــه شــماره ملــی 0047267291 متعلــق بــه علــی اکبــر نــادر پــور شــورجه فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه 3 و کارت شناســایی ســازمان و کارت ســوخت و کارت خــودروی ســواری شــخصی 
بــه شــماره پــاک 113 د 36 /ایــران 10 متعلــق بــه محمــد نعمــت زاده فرزنــد فتــح علــی  بــه شــماره ملــی 

1590008340  در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه2 و گواهینامــه موتورســیکلت و ســه عــدد کارت 
ــه شــماره  ــاک هــای 85555/131 و 84371/111 و  87157/136  ب ــه شــماره پ ــور ســیکلت ب ســوخت موت
0490312251 متعلــق بــه ناصــر تاجیکــی فرزنــد عزیــز الــه در تاریــخ 1400/01/07 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 5083 و شــماره ملــی 0490486924 متعلــق بــه رضــا رضایــی فرزنــد محــرم در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه 3 بــه شــماره ملــی 0480951403 متعلــق بــه حســین نــادری ســیبکی فرزنــد حســن در تاریــخ 
1400/01/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه3 و کارت ملــی بــه شــماره 0481013105 متعلــق بــه زهــرا معظمــی گــودرزی فرزنــد حجــت 
الــه در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه3 و کارت ملــی بــه شــماره 0076232451 متعلــق بــه مرتضــی الــه ویــردی زاده  فرزنــد رحمــت 
الــه در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  بــه شــماره ملــی  0076472094 و شناســنامه بــه شــماره 6134 متعلــق بــه عبــاس قنبــری چزانــی 
فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/11/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شــماره  بــه   33 /ایــران   24 ط   279 پــاک  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودرو  ســبز  »بــرگ 
پــاک  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودروی  ســبز  وبــرگ   KRGA143E27H879704 شاســی 
سبزموتورســیکلت  وبــرگ   IRFC901V7D2314215 شاســی  شــماره  و   66 11/ایــران  ل   369
 IRABB851030501440 شاســی  شــماره  بــه   116 ایــران   /86373 پــاک  شــماره  بــه   شــخصی 
ــی  ــماره مل ــه ش ــمعیل ب ــد اس ــادق فرزن ــر ص ــه جعف ــق ب ــب زاده متعل ــهر خ رج ــدوده کیانش ــندمنزل مح و س

ــد« ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/28 مفق 1671487230 در تاری

کارت ملــی بــه شــماره 0491119089 متعلــق بــه محمــد حســین حســینی نیــک فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 
 1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
شناســنامه بــه شــماره 0410480118 متعلــق بــه حســین  علیدوســتی فرزنــد عبــاس و شناســنامه بــه شــماره 
1820138488 متعلــق بــه منامطــور فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ 1399/05/01  مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 6589632219 متعلــق بــه منیــر نجاتــی گرجــی فرزنــد خانعلــی در تاریــخ1400/01/11  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0421093587 و کارت ملــی بــه شــماره 0421093587 متعلــق بــه ســمیه 
ــد  ــتانی فرزن ــادات اردس ــهیا س ــه س ــق ب ــماره 0410014915 متعل ــه ش ــی  ب ــتانی  و کارت مل ــادات اردس س

ســیدمرتضی در تاریــخ1399/12/29  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
  

2084
ــخ  ــم در تاری ــد سیدقاس ــینی فرزن ــم حس ــیده اعظ ــه س ــق ب ــماره 0048486825 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــادر در  ــد ن ــه مهرنــوش ذوالنورنیــا فرزن دانشــنامه لیســانس و کارت ملــی بــه شــماره 0070210871 متعلــق ب
تاریــخ 1398/10/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301
شناســنامه بــه شــماره ملــی 2122635118 ، شــماره شناســنامه 8555 ، تاریــخ تولــد 1367/01/14 متعلــق بــه 

علی وحیدی راد فرزند رضا در تاریخ 1399/08/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره ملــی 2122867523 ،  ــان خدمــت ب ــد و کارت ملــی قدیمــی و کارت پای شناســنامه قدیمــی و جدی
شــماره شناســنامه 1343 ، تاریــخ تولــد 05/06/1367 و گوشــی تلفــن همــراه متعلــق بــه یعقــوب حســام نیــا 

فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــخ تول ــنامه 5 ، تاری ــماره شناس ــی 2122322799 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس
ــده و از  ــود گردی ــخ1399/11/15  مفق ــر در تاری ــد اکب ــرا تازیکــی لمســکی فرزن ــه زه ــق ب  1328/07/01متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2122095997 متعلــق بــه حســن  گل بینــی مفــرد  فرزنــد علــی اکبــر  

در تاریخ 1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110910844 متعلــق بــه حســین  قجــر جــزی فرزنــد علــی در تاریــخ 

 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 2114140121 و کارت ســوخت موتــور ســیکلت 
متعلــق بــه نبــی الله  رامــرودی  فرزنــد اســحق در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2503
کارت ملــی بــه شــماره 4689391122 متعلــق بــه مــژگان رفیعــی چهــار تختــه ای ناغانــی  فرزنــد امــان الله در 

تاریخ 1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه متعلــق بــه پارمیــس خمیســی  فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1399/11/02 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1817606093 متعلــق بــه فاطمــه در علــی بنــی فرزنــد یحیــی در تاریــخ1400/01/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــی در تاری ــد آقعل ــی  فرزن ــروز  نعمت ــه فی ــق ب ــماره 1972272802 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حیــدر در تاریــخ1399/12/01   ــور  فرزن ــه پژمــان علــی پ ــه شــماره 5100171871 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه مهدیــس ســلیمانی بابــادی   در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 120 متعلــق بــه احمــد احدیــان فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1756010781 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه آزاده رســتم پــور فرزنــد محمــد رضــا 
در تاریــخ 1400/01/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1286131669 و یــک فقــره چــک بانــک ملــت بــه مبلــغ 4000000 ریــال متعلــق بــه 
ســید احســان میــر لوحیــان فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــد ســید محمــود  در تاری ــش فرزن ــه ســید محمــدی  دان ــق ب ــه شــماره 2001937751 متعل ــی ب کارت مل
 1400/01/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاری  ــار گــودرزی بختی ــه مازی ــق ب ــه شــماره 2295374928 متعل ــی ب ــه شــماره 422 و کارت مل شناســنامه ب
فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه 1100323333 متعلــق بــه ســیدمجید متولــی لارگیچــی فرزنــد ســیدمصطفی 

در تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2506
ــخ  ــدالله در تاری ــد عب ــی فرزن ــا رجائ ــه علیرض ــق ب ــماره 1289282706 متعل ــه ش ــودرو ب ــمند خ کارت هوش

 1400/01/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1273499824 متعلــق بــه زهــرا رجائــی فرزنــد علیرضــا 
در تاریــخ 1400/01/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1292127422 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1292127422 و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره 1292127422 و کارت ســوخت بــه شــماره 98 د 485 ایــران 88 متعلــق بــه عقیــل جبــاری 

فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1159676453 متعلــق بــه هویــک دیانچیــان غرغنــی فرزنــد اود در تاریــخ 
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1199554669 متعلــق بــه اصغــر محربــی بابوکانــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 
 1400/01/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدل 1391  ــواری او وی ام 530 م ــودرو س ــین خ ــماره 1285989201 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
بــه شــماره 26 د 427 ایــران 13 متعلــق بــه ســیدعلی محمــد ســجادیه فرزنــد حســن در تاریــخ1399/12/10  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1209697351 و کارت  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1209697351 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ســوخت بــه شــماره 11 ق 363 ایــران 53 متعلــق بــه ســیدمهدی عمــادی فرزند مصیــب در تاریــخ1400/01/07  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین خــودرو ســواری دنــا EF7 مشــکی رنــگ مــدل 1395  بــه شــماره 21 ب 769 ایــران 67  و شــماره 
موتــور 147H0232902 و شــماره شاســی NAAW01HEXGE416076 متعلــق بــه محمــد محمــدی ایدغمیشــی 

فرزنــد نجفقلــی در تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286734363 متعلــق بــه مرتضــی خالوئــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 
 1399/12/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین خــودرو ســواری کوئیــک هــاچ بــک مــدل 1399 بــه شــماره 34 ق 439 ایــران 13 و شــماره موتــور 
ــخ  ــد رضــا در تاری ــه ناهیــد نیــازی فرزن ــق ب M158943993 و شــماره شاســی NAS841100L1059629 متعل

1399/12/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5490098325 متعلــق بــه رســول یزدانــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/14مفق

شناســنامه بــه شــماره 1270980971 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270980971 و گواهینامــه پایه ســه 
بــه شــماره 1270980971 و کارت نجــات غریــق متعلــق بــه همــا فخــرزارع فرزند اصغــر در تاریــخ1399/12/02  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 1818743711 متعل ــه دو ب ــه شــماره 1818743711 و گواهینامــه پای ــی هوشــمند ب کارت مل
منوچهــر کاویــان فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

ــق  ــه شــماره 1282696270 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1282696270 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
بــه زهــرا ســلمانی نوکابــادی فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1288341350 متعلــق بــه جــواد غیاثــی اصفهانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرز در تاری ــد کیام ــدری فرزن ــجاد حی ــه س ــق ب ــماره 1271873095 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/14مفق

شناســنامه بــه شــماره 1281758892 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1281758892 متعلــق بــه مصطفــی 
باطنــی فرزنــد غــام رضــا در تاریــخ1399/07/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5658870054 متعلــق بــه زهــرا بیگــم بنی طبــا جشــوقانی فرزند ســیدصدراله 
در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285683919 متعلــق بــه مجیــد معافــی خوزانــی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ 
 1399/12/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1280774959 متعلــق بــه ایــران امانــی گــی یگانــی فرزنــد شــکرالله در تاریــخ 
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285187628 متعلــق بــه علــی نافعــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــرا کریم ــه زه ــق ب ــماره 6219821173 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/01مفق

ــری  ــر طاه ــی اکب ــه عل ــق ب ــه شــماره 1199178047 متعل ــه موتورســیکلت ب ــه دو و گواهینام ــه پای گواهینام
فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1287819095 متعلــق بــه ملــوک یوســف شــوردزی فرزنــد شــکرالله در تاریــخ 
 1399/12/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــی پیکان ــه ناطق ــه صدیق ــق ب ــماره 5649225206 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/01/01 مفق

ــماره 1292639581 و کارت  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 1292639581 و کارت پای ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ســوخت بــه شــماره 33 ی 195 ایــران 13 و کارت پرســنلی بــه شــماره 1292639581 متعلــق بــه محمدجــواد  

قاســمی زاده فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1400/01/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1273144351 و کارت  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1273144351 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ــه  ــق ب ــران 67 متعل ــماره 32 ل 291 ای ــه ش ــدل 1386 ب ــد م ــواری پرای ــودرو س ــوخت خ ــین و کارت س ماش
منصــوره شــفیعی نیــا فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/12/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291081453 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1291081453 متعلــق بــه 
محمــد روشــن فرزنــد کرمعلــی در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدار در تاری ــد نگه ــوادکوهی فرزن ــه حســین س ــق ب ــماره 1120194679 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1399/05/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1159522189 متعلــق بــه اکبــر عباســی دره بیــدی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1399/11/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1190205475 و کارت  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1190205475 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ماشــین و کارت ســوخت خــودرو ســواری بــه شــماره 61 و 461 ایــران 53 متعلــق بــه طاهــا موحدنیــا فرزنــد 

حبیــب الله در تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1270605941 و کارت  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1270605941 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ــه  ــق ب ــران 67 متعل ــماره 71 ل 924 ای ــه ش ــه ب ــه نام ــودرو و بیم ــمند خ ــوخت.کارت هوش ــودرو .کارت س خ
محســن اصغریــان دســتنائی فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ 1400/01/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0150161670 متعلــق بــه ســبحان رضایــی وارگانــی فرزنــد امیرهوشــنگ در 
تاریــخ 1400/01/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد مســعود در تاری ــژاد فرزن ــاز رشــادی ن ــه فرن ــق ب ــه شــماره 1271348845 متعل ــی هوشــمند  ب کارت مل
1400/01/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــران 13 متعلــق ب ــه شــماره 46 ل 922 ای ــه شــماره 4171234239 و کارت ماشــین ب ــه ســه ب گواهینامــه پای
اســکندر  فرهنگــی  فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــور فرزن ــی پ ــی رضائ ــه عل ــق ب ــماره 1272709299 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/01/01 مفق

ــخ  ــفندیار در تاری ــد اس ــنج فرزن ــم دارس ــه اعظ ــق ب ــماره 1282330160 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/25مفق

گذرنامــه بــه شــماره 1281690775 و ســند مالکیــت منــزل مســکونی بــه شــماره 85/2214/الــف/ش/1 متعلــق بــه 
بــدر الزمــان عابــدی فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1399/08/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

ــه  ــه پای ــه شــماره 1283568284 و گواهینام ــان خدمــت ب ــه شــماره 1283568284 و کارت پای ــی ب کارت مل
دو بــه شــماره 1283568284 متعلــق بــه محمــود آقامیــری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/12/30 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1199796441 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 1199796441 بــه نــام نبــی الــه میــر 
کاظمــی و کارت ماشــین بــه شــماره 13ایــران 551 ع 26 بــه نام)مهــرداد هاشــم زاده( و کارت هوشــمند راننــده 
بــه شــماره1218297به نام)مهــرداد هاشــم زاده( متعلــق بــه نبــی الــه میرکاظمــی فرزنــد حســین علــی در تاریــخ 

 1400/01/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1289736111 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1289736111 و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره 1289736111 و کارت ســوخت بــه شــماره  634/28736بــه نام)محمــد ســلطانی(و کارت 
ــد حســن  ــه آقــای امیــن لطیفــی فرزن ــه نام)الهــام عادلــی نســب( متعلــق ب ــه شــماره 634/28736 ب موتــور ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1819253597 متعلــق بــه مرجــان نغمــه فرزند بهــروز در تاریــخ1399/11/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1285759885 و گواهینامــه پایــه دو و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 
1285759885 و کارت ســوخت بــه شــماره 63213838 متعلــق بــه عبــاس اشــراقی جــزی فرزنــد محمــد در 

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/01/04 مفق تاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286840368 متعلــق بــه علیرضا جــزی فرزند امرالــه در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6339370314 متعلــق بــه علــی حســین رضایــی فرزنــد عبدالحســین در تاریخ 
 1399/08/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1740049764 متعلــق بــه علــی چراغیــان فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1602796742 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1602796742 و کارت ماشــین .کارت 
ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو ســواری بــه شــماره 12 س 247 ایــران 13 متعلــق بــه ســلیم عبــاس پــور  فرزنــد 

حبــزه علــی در تاریــخ 1399/12/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270756230 متعلــق بــه مریــم نظــری شهرســتانی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 13 و  ــماره 39 ص 471 ای ــه ش ــودرو ب ــوخت خ ــین و کارت س ــماره 1524 و کارت ماش ــه ش ــنامه ب شناس
شــماره موتــور 100015406RD250665 و شــماره شاســی NAALSRA237599 متعلــق بــه رضــا فاتحــی فرزنــد 

محمدعلــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
کارت ملــی بــه شــماره 1272489442 متعلــق بــه آرش  گندمانــی فرزنــد محمدجــواد در تاریــخ1398/01/20  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/10/01   ــاس در تاری ــد عب ــه علیرضــا  ســرلک فرزن ــق ب ــه شــماره 1158997647 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1283041391 متعلــق بــه فاطمــه  اکبــری جونــی فرزند حســن در تاریــخ1400/01/14  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــان گورتان ــول  محققی ــه بت ــق ب ــماره 1289975868 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/12/30 مفق
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ــخ  ــعبانعلی  در تاری ــد ش ــی فرزن ــدری رنان ــه  حی ــه مرضی ــق ب ــماره 1272206149 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/01مفقــود گردی

  
2571

ــخ1399/06/01   ــد در تاری ــد احم ــیار فرزن ــه هوش ــه صدیق ــق ب ــماره 5159899901 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1398/06/01 مفق ــود در تاری ــد محم ــارطلعلو فرزن ــد خاکس ــه احم ــق ب ــماره * متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 471 متعلــق بــه هوشــیار رضایــی فرزنــد لهــراس  در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــام در تاری ــد غ ــوری فرزن ــاد منص ــه می ــق ب ــماره 2281488586 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبدالرضــا در تاریــخ1400/01/07   ــه طیبــه حســینی فرزن ــه شــماره 5140023768 متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2298549648 متعلــق بــه مجتبــی  مــرادی  فرزنــد محمــد جــواد  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/11/20 مفق

ــخ1398/08/01   ــی در تاری ــد عبدالعل ــه میــاد اوجــی  فرزن ــق ب ــه شــماره 2300910871 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2491128624 متعلــق بــه الهــام  راهنــورد  فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره * متعلــق بــه ســیدعلی اصغــر حمیــدی فرزنــد ســیدمحمدعلی در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2283242207 متعلــق بــه محمــد رضــا کرمــی جــوکان فرزنــد  غامحســین در تاریــخ 
 1399/09/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی اصغــر در  ــد عل ــی فرزن ــه مــزدا فارســیان ثان ــق ب ــه شــماره 0021279551 متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432948319 متعلــق بــه محمــد زارعــی فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * متعلــق بــه محمدامیــن روســتا فرزنــد اســکندر در تاریــخ 1398/11/27 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1399 متعلــق بــه محمدر ضــا زارعــی فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ 1399/02/14 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمــود در تاری ــادی فرزن ــر اب ــه خدیجــه شــفیعی اکب ــق ب ــه شــماره 2298412839 متعل ــی ب کارت مل
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غامحســین در  ــه حمیــد اوجــی فرزن ــه شــماره 2281591107 وگواهینامــه پایــه 3 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/01/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2295403707 متعلــق بــه نــدا بهــروزی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1400/01/12 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی نجــات در تاریــخ1399/12/01   ــه رضــا کرمــی فرزن ــه شــماره 2380145830 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2291464302 متعلــق بــه رضــا اقلیــدی نــژاد فرزنــد عبدالــه در تاریــخ1399/11/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3255910242 متعلــق بــه کامیــار توکلیــان فرزنــد غامرضــا در تاریــخ1399/12/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/20   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه محمــد رضــا فان ــق ب ــه شــماره 2431884988 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/02/02   ــدون در تاری ــد فری ــی  فرزن ــک  کمال ــه باب ــق ب ــه شــماره 2300125544 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0150389485 متعلــق بــه علــی حقیقــی فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1399/11/20 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 9 و کــد ملــی 6559772519 و گواهینامــه موتورســیکلت و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه 
عبدالــرزاق حاتمــی  فرزنــد خــان جــان در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــادر  در تاریــخ  ــا شــماره ملــی 2281502732  فرزنــد ن گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه محمــد  نقــد ابــادی ب
 1397/09/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2601
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی  فرزن ــوچ قرائ ــا بل ــه محمدرض ــق ب ــی 0700473866 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــلطانی  فرزن ــا  س ــه محمدرض ــق ب ــی 0936949996 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/12مفق

بــرگ ســبز و ســند وکارت ســوخت خــودرو هیونــدا ســفید مــدل1390 بــه شــماره پــاک 61و36/224 وشــماره 
شاسیNA6NG3391BC111959وشــماره موتــورG4GCAO18949 متعلــق بــه رضــا  پورحســین  فرزنــد حســین  

در تاریــخ 1393/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو و کارت خــودرو پرایــد ســبز زیتونــی  مــدل 1385 بــه شــماره پــاک 86 ن 156 ایــران 74 
و شــماره شاســی : S1412285935627 و شــماره موتــور : 1683745 متعلــق بــه بهــروز  جعفــری  فرزنــد رضــا 

در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0730990850 متعلــق بــه طاهــره  محمدیــان  فرزند علی اکبــر  در تاریــخ1399/12/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی  6500098161 در تاریــخ 1399/11/01 و شناســنامه بــه 
شــماره ملــی 6500098161 در تاریــخ  1399/09/01متعلــق بــه محمــد زارع  فرزنــد ابراهیــم مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و گواهینامــه پایــه 2 و کارت ملــی  بــه شــماره ملــی 0932673988 و کارت ســوخت پرایــد مــدل 
1383 بــه شــماره پــاک 99 ق 243 ایــران 12  متعلــق بــه محمدتقــی  طبرســتانی  فرزنــد آقابــزرگ  در تاریــخ 

 1400/01/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــد خضی ــن  فرزن ــی خی ــلیمه  صالح ــه س ــق ب ــماره 1828117803 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/20مفق

کارت خــودرو206 مــدل1384 بــه شــماره پــاک 25ج12/244 متعلــق بــه علــی اصغــر  فضیلــت پنــاه  فرزنــد 
عبدالجــواد در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدمحمد در تاری ــد س ــجادیان فرزن ــه س ــه فاطم ــق ب ــی 1062557530 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/04/14مفق

ــخ  ــد حبیــب الله  در تاری ــه فاطمــه وطــن خــواه  فرزن ــق ب ــی 5249644910 متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
 1400/01/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5539849361 و کارت شناســایی شــرکت فــولاد متعلــق بــه قربانعلــی  ندیمــی خــور  
فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ1399/12/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0923216881 متعلــق بــه محمــد حســن  درخشــی قایــن  فرزنــد جــواد  در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت خــودرو پــژو مــدل 1399 بــه شــماره پــاک 17 ی 871 ایــران 74  متعلــق بــه ســیدعلی  حســینی  فرزنــد 
ســیدمیرزارحیم  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ملی به شــماره ملــی 0779520378 و کارت شناســایی 
آمــوزش و پــرورش بــه شــماره 30855476 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 45 و 318 ایــران 10  متعلــق بــه 

صــادق  حســنیان  فرزنــد موســی  در تاریــخ 1400/01/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603
کارت ملــی  0749095881 متعلــق بــه نــادر دانــا ســید ابــادی فرزنــد رحمــان در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0052769021 متعلــق بــه هــادی یــاوری فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0934017654 متعلــق بــه هــادی نیکــدل فــاز فرزنــد علــی اصغــر 
در تاریــخ 1399/06/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2609
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0670439381 و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق 

به حامد شعبانی فرزند احمد در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2701
کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی  1534055371  متعلــق بــه حمــزه آقامعلــی فرزنــد حســین 

در تاریخ 1399/01/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2801
کارت ملــی بــه شــماره 2960330943 متعلــق بــه ارغــوان تــار وردی زاده فرزند شــهرود در تاریــخ1399/12/20  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2807
کارت ملــی بــه شــماره 2150300001 متعلــق بــه امیــر فــرخ نــژاد فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/12/22 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2160577431 متعلــق بــه مرضیــه عبــاس زاده فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2150428229 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
* متعلــق بــه محمــد  نظــری فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1400/01/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 32س663ایــران 82 و کارت ســوخت بــه شــماره 32س663ایــران 82 متعلــق بــه کبــری 
دانــش زاده فرزنــد رمضــان علــی در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه ناصــر درزی شــیخ فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوری  ــا ن ــه علیرض ــق ب ــماره * متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 2150611678 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/11/22 مفق ــرداد در تاری ــد مه شــورکچالی فرزن

شناســنامه بــه شــماره 68 و کارت ملــی بــه شــماره 2161665715 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق 
بــه ارزو  خیراندیــش فرزنــد توفیــق در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــخ1400/01/05   ــق در تاری ــد خال ــه غامرضــا رحیمــی فرزن ــق ب ــه شــماره 2160824216 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5829735326 متعلــق بــه حســین امانــی جویبــاری فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/26مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه محمــد اولادی قادیکائــی فرزنــد بهــروز در تاریــخ1399/12/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2065102209 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه نــادر محســنی اهنگــر 
فرزنــد ایــت الله در تاریــخ 1399/10/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2162743329 متعلــق بــه مهــدی کاشــی قــرا فرزنــد رمضــان در تاریــخ1400/01/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2162692309 متعلــق بــه زینــب علــی زاده فرزنــد همــت الله در تاریــخ1400/01/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــزت الله در تاری ــد ع ــی فرزن ــفی کرچنگ ــاس  یوس ــه عب ــق ب ــماره 2150342219 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/01/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2162324512 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه ولــی علیــزاده فرزنــد 
علــی در تاریــخ 1400/01/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
کارت ملــی بــه شــماره 0082245401 متعلــق بــه آقــای علیرضــا فرضــی فرزنــد یوســف در تاریــخ1400/01/10  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016765486 متعلــق بــه آقــای ســهیل پاشــایی فرزند حقیقــت در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد رضــا در تاری ــاری فرزن ــپهر غف ــای امیرس ــه آق ــق ب ــاک 40/461ب15 متعل ــه شــماره پ کارت ماشــین ب
1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0559119739 متعلــق بــه خانــم زهــره  بیــات فرزنــد امــان الــه  در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و قدیمــی بــه شــماره 0074333593 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره 
ــود  ــخ 1398/07/01 مفق ــی در تاری ــد نظامعل ــیرازی فرزن ــعیده ش ــم س ــه خان ــق ب ــاک 76ق971/55 متعل پ

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1690261897 متعلــق بــه آقــای حســین  شــجاعی فرزنــد عزیــز در تاریــخ1399/12/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 78ن138/33 و کارت ســوخت و بیمــه ی ماشــین متعلــق بــه آقــای مهــدی  
ســمیاری فرزنــد رحمــان در تاریــخ 1400/01/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک17ق216/88  و ســند مالکیــت خانــه بــه پــاک ثبتــی18977/93441  
ــن بســت دوم پ 8  ــان خــاوران خ 20 متــری ذوالفقــاری شــهید ابراهیمــی ک صاحــب الزمــان ب و آدرس خیاب
و برگــه ی عــوارض مالیاتــی ســالانه ی ماشــین متعلــق بــه آقــای غامعلــی بابایــی فرزنــد ســلطانعلی در تاریــخ 

1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0015080961 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت و عابربانــک ملــت متعلــق 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/01/10 مفقــود گردی ــدالله در تاری ــد ی ــادی فرزن ــای حســین حســین آب ــه آق ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0421250372 متعلــق بــه خانــم فاطمــه پاپــی فرزنــد حســن در تاریــخ1399/12/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0559166877 و دفترچــه ی بیمــه متعلــق بــه آقــای حجــت الــه  بیــات فرزنــد علــی در 
تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه ی بیم ــاء و دفترچ ــن امض ــر جایگزی ــه دو و مه ــه پای ــماره 0559082789 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
متعلــق بــه خانــم نرگــس بیــات فرزنــد محمدنبــی در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت بانکــی متعلــق بــه خانــم شــهناز نانچــی فرزنــد غامحســن در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه مــژگان شــاهعلی زاده فــرد فرزن ــه شــماره 0058823409 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه ب
غــام در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2902
کارت ملــی بــه شــماره 0024103055  و گواهینامــه وکارتموتورپــاک 74556ایــران122 متعلــق بــه امیرمهــدی  

قهرمانی  فرزند مرتضی در تاریخ 1400/01/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1400/01/01   ــر در تاری ــد صف ــی فرزن ــعیده  میرزای ــه س ــق ب ــماره 0080355171 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی متعلــق بــه ام البنیــن  نبــی پــور  فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ  1399/12/30مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه حمیــده  شــریفی   ــق ب ــی 0059461187 متعل ــه کدمل ــه و کارت ســوخت ب گواهینامــه و کارت وســیله نقلی
فرزنــد . در تاریــخ 1399/12/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــک عل ــد مال ــنق فرزن ــری روش ــه اژدر اصغ ــق ب ــماره 1463387172 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/09مفق

ــاک 51ه842  ــه و کارت ســوخت پ ــه و گواهینام ــه شــماره 0520521021  و کارت نظــام وظیف ــی ب کارت مل
ایــران 99 متعلــق بــه امیــر زنگنــه زبــان  فرزنــد غامحســین  در تاریــخ 1398/02/03 مفقــود گردیــده و از درجه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2000997821 متعلــق بــه غامعلــی  نــادری نــژاد فرزند محمــد در تاریــخ1399/12/04  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/12/13   ــد . در تاری ــا  فرزن ــرح زاده ه ــد  ف ــه احم ــق ب ــماره 0041167325 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت وســیله نقلیــه بــه پــاک 75726 ایــران112 بــه کدملــی  0045610932 متعلــق بــه محمدرضــا  حــاج 
عبدالصمــد  فرزنــد جــواد در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه کدملــی  0030782635 متعلــق بــه رضــا  
پارســاگز فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2030248975 متعلــق بــه حســین  اســکندری  فرزنــد . در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــدی  فرزن ــاس احم ــه مســعود  عب ــق ب ــماره 0310144108 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1396/01/31مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/01/04   ــد در تاری ــد محم ــزدی  فرزن ــدی  ی ــه مه ــق ب ــماره 0450367576 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد سیدحســین  در تاری ــان  فرزن ــرا ســادات  اطمین ــه میت ــق ب ــه شــماره 0054557860 متعل ــی ب کارت مل
 1399/12/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه پــاک 62ت 623ایــران11  و کارت 
ــود  ــخ 1399/12/01 مفق ــی  در تاری ــد  عون ــه محم ــق ب ــی  0067990282 متعل ــه کدمل ــده ب ــمند رانن هوش

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1639557679  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه متعلــق بــه جاهــد عراقــی هشــجین  
فرزنــد محمدحســن  در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی  فرزن ــی  ربیع ــه قربانعل ــق ب ــی 0600354601 متعل ــه کدمل ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه موتورســیکلت بــه کدملــی  0084151791 متعلــق بــه 
ســعید ربیعــی  فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه پــاک 85ب146 ایــران99 و کارت هوشــمندخودرو  بــه 
کدملــی 4689384983 متعلــق بــه زهــره  نــوری  فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ 1399/11/18 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرج  در تاری ــد ای ــاری  فرزن ــرهنگ خان ــن  س ــه آری ــق ب ــماره 0150325746 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/01مفق

ــه شــماره ملــی 5459274656 و گواهینامــه پایــه ســه و  ــه شــماره 5459274656 و گذرنامــه ب کارت ملــی ب
کارت ماشــین بــه شــماره 456ص23 ایــران55 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 456ص23 ایــران55  و پــاک 
ــن   ــن العابدی ــه زی ــق ب ــه  متعل ــه نام ــه شــماره 5459274656 بیم ــده ب ــه و کارت هوشــمند رانن ــیله نقلی وس

علیــزاده  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/12/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــزاده  فرزن ــن  علی ــن العابدی ــه زی ــق ب ــران 55 متعل ــاک  456ص23ای ــه پ ــین ب سندماش
 1399/12/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/01/01   ــر در تاری ــد قنب ــه محســن  بهبــودی  فرزن ــق ب ــه شــماره 0059347287 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075894203 و کارت نظــام وظیفــه  متعلــق بــه مهــدی  انتظامــی گوهــری  فرزنــد 
رمضانعلــی  در تاریــخ 1400/01/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0069745099 متعلــق بــه حامــد شــادمانی  فرزنــد مجتبــی  در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4911625600 وشناســنامه  متعلــق بــه بهنــام افتخــاری  فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 
 1399/12/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/01/04   ــه در تاری ــح ال ــد ذبی ــی  فرزن ــی بیدق ــه عل ــق ب ــی 0110000536 متعل ــه کدمل ــه ب گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه پــاک  ــه ب ــه شــماره 0017290961  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت وســیله نقلی ــی ب کارت مل
49م564 ایــران 20 متعلــق بــه فرشــاد صادقــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/07/28 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020386575 متعلــق بــه علــی  نظــری  فرزنــد ایــاز در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1461375746 متعلــق بــه قاســم  دلیــر  فرزنــد ســنگر  در تاریــخ 1399/06/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019739771 وشناســنامه و کارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه و کارت دانشــجویی  متعلق 
بــه محمدرضــا فرمانــی  فرزنــد . در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1463565879 متعلــق بــه عفت خــان زاده گنــزق  فرزند صالــح  در تاریــخ1399/12/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0749393386 و شناســنامه ودفترچــه بیمــه  متعلــق بــه حمیدرضــا  عامــری  فرزنــد 
علیرضــا  در تاریــخ 1399/12/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی در تاری ــید مه ــد س ــی فرزن ــادات حجت ــه س ــه اله ــق ب ــی 0018762891 متعل ــه کدمل ــه ب گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/20مفق

ــخ  ــد حســینعلی در تاری ــه شــفیعی علویجــه فرزن ــه پروان ــق ب ــی  0050147978 متعل ــه کــد مل ــه ب گواهینام
 1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــث ب ــه شــخص ثال ــوخت و بیم ــران 22 و کارت س ــاک 21ه191ای ــه پ ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس گواهینام
کدملــی  0793331171 متعلــق بــه ســید مهــدی حجتــی فرزنــد ســید علــی  در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه کدملــی  0082521247  ــه پــاک 68د516 ایــران66 و کارت ســوخت ب گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه ب
ــده و از درجــه اعتبــار  ــد فرامــرز در تاریــخ 1399/12/12 مفقــود گردی ــور  فرزن ــه هانیــه  گوهــری پ متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0036868345 متعلــق بــه محمــد اکبــری کلــی فرزنــد . در تاریــخ  1399/12/28مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3873058553 متعلــق بــه نایــب علــی ســعادت امیــن پــور  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
 1399/12/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0041194764 و گواهینامــه  متعلــق بــه حســن  علــی اکبــری فرزنــد علــی  در تاریــخ 
 1399/12/18مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــف  در تاری ــد یوس ــاش  فرزن ــین  قزلب ــه محمدحس ــق ب ــی  0020102119 متعل ــه کدمل ــه ب گواهینام
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/01مفق

ــخ1399/12/30   ــد محمــد در تاری ــه  فرزن ــه محســن  جمع ــق ب ــه شــماره 4323161697 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه کدملــی  0061332534 متعلــق بــه حمیــده  محمــدزاده 
نــوری  فرزنــد بشــیر  در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1533616371 متعلــق بــه امامعلــی  مــرادی  فرزنــد یوســفعلی  در تاریــخ1399/11/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0081252277 متعلــق بــه محســن  محمــدی فرزنــد . در تاریــخ 1399/11/30 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم  در تاری ــد هاش ــژاد فرزن ــد ن ــدر محمودون ــی حی ــه عل ــق ب ــماره 4859825373 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از درجــه  ــخ 1399/12/25 مفقــود گردی ــد . در تاری ــوری فرزن ــه زهــرا ســهرابی کل ــق ب ــی  متعل کارت مل
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد . در تاری ــی  فرزن ــروی فاروج ــادر پی ــه به ــق ب ــک  متعل ــماره 0062343602 و عابربان ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/11/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی متعلــق بــه مرجــان  پیــروی فاروجــی  فرزنــد . در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســینعلی  در تاری ــرا سرشــتی فرزن ــه زه ــق ب ــک متعل ــه شــماره 1650798164 و عابربان ــی ب کارت مل
 1399/12/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در تاریــخ 1399/12/29  ــد عزیزال ــه ســعید ســبحانی  فرزن ــه شــماره 0076453480 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــه کدمل ــی  ب ــه فن ــه و معاین ــه نام ــران44 و بیم ــاک 39ل126 ای ــه پ ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس گواهینام
ــد جــواد  در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه مهســا نیــری  فرزن 0079095100 متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه پــاک 47ن464 ایــران 20  و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی  
ــه معصومــه  باقــری چراغعلــی  فرزنــد رحیــم  در تاریــخ1399/12/26   ــه کدملــی  0622236423 متعلــق ب ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 38وبیمــه  ــاک 16ق 343 ای ــه پ ــه ب ــه و کارت وســیله نقلی ــه وگواهینام ــی وکارت نظــام وظیف کارت مل
ــه اردشــیر ســتاری اسمرودفرزندســراج مفقــود گردیــده وازدرجــه  ــه کدملــی1639201467 متعلــق ب نامــه ب

اعتبارســاقط مــی باشــد.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 16ق343 ایــران 38 و بیمــه نامــه بــه کدملــی  1639201696 متعلــق بــه زهرا 
اذر گشــب اســمرود فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 13 ت 517 ایــران 22 بــه کدملــی  0602274710 متعلــق بــه اصغــر چوبــدار 
فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت  بــه پــاک 33ص 935 ایــران10 بــه کدملــی  0076287769 متعلــق بــه نســیم عروجــی فرزنــد 
حســین در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت وســیله نقلیــه بــه پــاک 97ق767 ایــران99   بــه کدملــی1533386145 متعلــق بــه ابراهیــم  ابراهیــم  
فرزنــد عیســی در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه کدملــی  5669276833 متعلــق بــه محــرم  عبــاس نژاد  فرزنــد شــعبان  در تاریــخ1399/11/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه کدملــی 0047028130 متعلــق بــه محمدرضــا  کرمــی  فرزنــد قربــان  در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
گواهینامــه بــه کدملــی 2239984112 متعلــق بــه رضــا پــولادی فرزنــد پرویــز در تاریــخ 1399/06/04 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــاوری  فرزن ــد ی ــه محم ــق ب ــی 1219677361 متعل ــه کدمل ــک ب ــه و عابربان گواهینام
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/13مفق

ــر  ــی اصغ ــه عل ــق ب ــه  متعل ــه بیم ــه و دفترچ ــنامه و گذرزنام ــماره 0759713881 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
میرابــی مقــدم  فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی مقــدم   ــه محمدمهــدی میراب ــه کدملــی 0750215161 و گذرنامــه و دفترچــه بیمــه متعلــق ب شناســنامه ب
فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قل ــی فرزن ــس  ایمان ــه نرگ ــق ب ــه متعل ــماره 0759280452 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/01مفق

ــران 61253 و  ــاک 581ای ــه پ ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــماره 2580893113 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــن  فرزن ــم  مزی ــه ابراهی ــق ب ــیکلت متعل ــه موتورس ــه نام ــتاری و بیم ــایی پرس کارت شناس

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/28مفق

کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه بــه کــد ملــی 0510011187 متعلــق بــه مجتبــی  هاشــمی  فرزنــد ناصــر در 
تاریــخ  1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 33 و  ــاک 29 د299 ای ــه پ ــبزخودرو ب ــرگ س ــه و ب ــماره 0062790099  و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بیمــه ماشــین و کارت گارانتــی ماشــین متعلــق بــه حســین  قورخانــه چــی مارالانــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 

 1399/11/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه کدملــی 0053419642 متعلــق بــه ســعدی  ترکمنــدی  فرزنــد محمدجعفــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2993980815 متعلــق بــه ســمیرا  بختیــاری  فرزنــد حســین  در تاریــخ1398/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره  پــاک 124ایــران 69129 بــه کدملــی 0071839585 متعلــق بــه فرشــته  قــره داغــی  
فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه پــاک 62ص 464 ایــران 22 و ســنداجاره و مــدارک ســازمان نظــام مهندســی کلیــه  کارت وســیله نقلیــه ب
گاوصنــدوق مهرشــرکت و قراردادهــای کاری و رســیدمالی و پاوربانــک بــه کدملــی  2595513222 متعلــق بــه 
محمدتقــی  پورامانــی  فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1399/11/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020204000  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه متعلــق بــه محمدحســن  حقیقــت  
فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1399/12/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد مســلم  در تاری ــی  فرزن ــه معصومــه  شــاهواروقی فراهان ــق ب ــه شــماره 0033916624 متعل ــی ب کارت مل
 1399/12/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه کدملــی  0027088758 متعلــق بــه نفــس  فــروزان نیــا  فرزنــد وحیــد  در تاریــخ1399/11/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه پــاک  ــه ب ــه شــماره 1490381007  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت وســیله نقلی ــی ب کارت مل
ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد میرعل ــیدی  فرزن ــین  س ــه میرحس ــق ب ــوخت متعل ــران 481 ی 77 و کارت س 33ای

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/12/02مفقــود گردی

ــخ  ــی  در تاری ــد محمدعل ــژاد  فرزن ــت ن ــا  فاح ــه فریب ــق ب ــماره 0051834545 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/20مفق

ــه  ــه شــماره 0014316811 و کارت ماشــین ب ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0014316811 و گواهینام ــی ب کارت مل
شــماره 67ج452ایــران 11 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره پاســارگاد.آینده.ملی .ســپه  متعلــق بــه الهــام  موفــق 

فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1400/01/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4283169463 متعلــق بــه غامحســن  ســهرابی  فرزنــد . در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 44 د746ایــران40 و کارت ســوخت بــه شــماره 0440539536 و بیمــه نامــه ماشــین 
بــه شــماره 44 د 746 ایــران40 متعلــق بــه مســعود  ســیدابراهیمی  فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مینــو یوســفی  فرزنــد عزیزعلــی  در تاریــخ1399/12/25   کارت ملــی بــه شــماره 3251658451 متعلــق ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1461488583 و شناســنامه بــه شــماره 1461488583 و کارت پایــان خدمــت متعلــق 
بــه نعمــت  دیانــت ایردموســی  فرزنــد رحمــت  در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه رضــا اســدی رزق  ــه شــماره 0081106653 متعلــق ب ــه شــماره 0081106653 و شناســنامه ب کارت ملــی ب
آبــاد فرزنــد . در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5879811999 متعلــق بــه رقیــه  عباســی فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ1399/11/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارنامــه تاکســی  بــه شــماره 61ت799ایــران33 متعلــق بــه ابراهیــم  مشــهدی رضــا فرزنــد غامعلــی  در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/01/12   ــد داود در تاری ــان  فرزن ــه محمــد کاوه مری ــق ب ــه شــماره 2630838609 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019925786 متعلــق بــه ســیدعلی  بهبهانی  فرزند سیدحســن در تاریــخ1399/11/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علیرضــا در تاریــخ1399/12/27   ــه ســارا حمدالهــی  فرزن ــه شــماره 0023457503 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادات   ــت س ــه زین ــق ب ــماره 0043332102 متعل ــه ش ــی ب ــماره 0043332102 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
موســوی  فرزنــد ســیداحمد  در تاریــخ 1399/11/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0023935308 متعلــق بــه یاســمین  بهمــن آبــادی فرزنــد محســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0045016003 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0045016003  و کارت ملــت متعلــق 
بــه زاور مادکاریــان فرزنــد خاچــادر در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 12س837ایــران40 و کارت ســوخت بــه شــماره 0065216059 متعلــق بــه عبــاس  
حیــدری  فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/01/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019220146 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0019220146 متعلــق بــه بنیامیــن  
صبحــی  فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4199144358 متعلــق بــه احمــد  عبدولــی  فرزنــد . در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2903
کارت ملــی هوشــمند وســایرکارت هــای بانکــی  بــه شــماره 0035789697 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 
0035789697 متعلــق بــه حمیدرضــا مرشدحســین فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محــرم وگواهینامــه پایــه  ــه کشــفی  فرزن ــه مرجان ــه شــماره 0015178870 متعلــق ب گواهینامــه پایــه دو ب
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1398/01/01 مفق ــد محــرم در تاری ــه محمدرضــا کشــفی فرزن ــق ب دومتعل

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد غامعل ــر فرزن ــوری اطه ــر تیم ــه امی ــق ب ــران20 متعل ــماره 55و613ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/01/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1378607775 متعلــق بــه اکبر صدیقــی فرزند عبــاس در تاریــخ 1399/12/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2001686420 متعلــق بــه حســین یــاوری فــرد فرزنــد غامعلــی در تاریــخ1399/12/26  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد رحمانقل ــی فرزن ــی تلیکان ــه عیس ــق ب ــماره 2218028247 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــد ذبیح ــه محم ــق ب ــماره 2090873205 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/01مفقــود گردی

ــه  ــه شــماره 0069537909 و کارت ماشــین ب ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0069537909 و گواهینام ــی ب کارت مل
ــماره 9069  ــه ش ــنامه ب ــران40 و شناس ــماره 97ب822ای ــه ش ــوخت ب ــران40 و کارت س ــماره 97ب822ای ش
متعلــق بــه صــادق وحیدیونســی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ 1400/01/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0052211381 متعلــق بــه منصــور آقاجانــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0533856231 متعلــق بــه علــی اصغــر ابراهیــم آبــادی فرزنــد قربانعلــی در 
تاریــخ  1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــنامه وکارت  ــادی وشناس ــد ه ــد فرزن ــن آذرمن ــام حس ــه غ ــق ب ــماره 2062724152 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــه شــماره ملــی 0017832624 در تاریــخ  ــد غــام حســن ب ــه ســپیده آذرمنــد فرزن ملــی هوشــمند متعلــق ب

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/12/23مفقــود گردی

ــخ  ــر در تاری ــد محمدباق ــمی فرزن ــا قاس ــه رض ــق ب ــماره 0064383725 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 0630228797 متعلــق بــه ســیدعلی حســینی  فرزنــد حســین  در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2679871367 و کارت موتــور بــه شــماره 134ایــران73546 و کارت ســوخت 
بــه شــماره 68ق933ایــران56 وکارت بانکــی  متعلــق بــه ابراهیــم بخشــی فرزنــد گل آقــا در تاریــخ 1399/10/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 3931734951 متعل ــه دو ب ــه شــماره 3931734951 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
ســیدرضا موســوی فرزنــد ســیدتراب در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0452519500 متعلــق بــه نویــد وکیلــی فراهانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1399/12/27مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد حج ــرزاده فرزن ــر جعف ــی اصغ ــه عل ــق ب ــماره 0493256131 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1397/01/01مفق

ــخ  ــان در تاری ــی ج ــد عل ــینی فرزن ــی حس ــه عل ــق ب ــماره 4609528150 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/01مفقــود گردی

ــماره  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0021939225 و گواهینام ــه ش ــی  ب ــای بانک ــمند وکارت ه ــی هوش کارت مل
0021939225 متعلــق بــه علــی حاتمــی پــور فرزنــد کــوروش در تاریــخ 1400/01/04 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5449842759 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 5449842759 و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره 5449842759  وجوازکســب الترونیکــی کوچــک وســایر مــوارد وکارت هــای بنکــی متعلــق 

بــه علــی غنجــی فرزنــد قنبــر در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0068355483 متعلــق بــه حمیــد یاراحمــدی فرزن
حســین در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــحالی فرزن ــرا خوش ــه زه ــق ب ــماره 1219705047 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/06/01مفق

ــماره  ــه ش ــی  ب ــی وکارت بانک ــید کارت مل ــران63644 رس ــماره 139ای ــه ش ــوخت  ب ــور وکارت س کارت موت
ملــی0011121416 متعلــق بــه امیــر رضائــی فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0056984741 متعلــق بــه مریــم ســادات  حیــدری ســراج فرزنــد ســیدتقی در 
تاریــخ  1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12199056451 متعلــق بــه اطهــر امیــدواری فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 
 1399/12/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0078972183 متعلــق بــه زارع نیســتانک فرزنــد داود در تاریــخ1399/12/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت بانکــی  بــه شــماره 0014069199 و کارت پایــان خدمت به شــماره 0014069199 
و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0014069199 متعلــق بــه امیــد رنگــی فرزنــد احمــد در تاریــخ1400/01/04  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0063979543 متعلــق بــه بهــروز بهرامــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 5669501421 و کارت ماشــین  بیمــه شــخص ثالث بــه شــماره 47د662ایران11  
وســایر مــوارد متعلــق بــه اســداله خــدادادی پیــروز آبــاد فرزنــد پرویــز در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــری فرزن ــمعیل نصی ــه اس ــق ب ــماره 3781476723 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/10/01مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2722432323 متعلــق بــه محمــود اســمعیل زاده کچامــی فرزنــد حبیــب الــه 
در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 65ط814ایــران66 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0058707905 وکارت های بانکی 
وکارت مهــارت فنــی وکارت ســوخت  متعلــق بــه علیرضــا غفــاری فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ1399/10/25  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0023394595 متعلــق بــه محمدحســین محمــدی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0076252531 متعلــق بــه رضــا وحید فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1400/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 21ت887ایــران11 متعلــق بــه عبدالنبــی مایــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/01مفق

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره 5059878392 متعلــق بــه اســمعیل نصیــری فرزنــد علــی در 
تاریــخ  1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســین در تاری ــی فرزن ــه اســماعیل رضائ ــق ب ــه شــماره 5809538551 متعل ــی ب کارت شناســایی نظام
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیمــی و رســید کارت ملــی جدیــد و گواهینامــه پایــه دو  بــه شــماره 0059478403 و کارت موتــور 
بــه شــماره 18585 ایــران 142 متعلــق بــه منصــور زارعــی فرزنــد قربــان در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود گردیده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ایثارگــری بــه شــماره 0452129850 متعلــق بــه احمــد نــوری فرزنــد ســبزعلی در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانــک پارســیان بــه شــماره 5809918840 متعلــق بــه فریــده دســت یافتــه فرزنــد 
علــی گل در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــاوری فرزن ــین مج ــه حس ــق ب ــماره 0061580430 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0059594578 متعلــق بــه ســید محســن کاظمــی نــژاد فرزنــد ســید محمــد 
در تاریــخ 1399/12/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــدی فرزن ــعید زاه ــه س ــق ب ــماره 1710126043 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 01/01/1400 مفق

ــغ 57 میلیــون تومــان و  ــه مبل ــد کالا ب ــه شــکایات خری ــوط ب کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه مــدارک مرب
دفترچــه تلفــن بــه شــماره 0069685444 و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره 513 س 
32 ایــران 11 متعلــق بــه امیــر کیایــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 29/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره 0012070671 متعلــق بــه ناصــر بیگــی اذر اغبــاغ فرزنــد الــه وردی در تاریــخ 
28/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0453153518 متعلــق بــه علیرضــا  عیســی لواســانی  فرزنــد احمــد در تاریــخ 
27/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1249428327 متعلــق بــه محمدرضــا صــادق نائینــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 
01/10/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3978609932 و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره 319 ق 33 
ــه  ــه نبــی ال ــا شــماره شاســی S1412284464191  متعلــق ب ــا شــماره موتــور 01086098 و ب ایــران 11 و ب
ســوری پیانگرگــی فرزنــد ماشــااله در تاریــخ 06/01/1400 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد هاش ــدی فرزن ــد دربن ــه ناهی ــق ب ــماره 0056890095 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 15/08/1396 مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1170310338 متعلــق بــه غامعلــی کاظمــی ورنامخواســتی فرزنــد صفرعلــی 
در تاریــخ 25/11/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  وشناســنامه ودفترچــه بیمــه دفترچــه بانکــی   بــه شــماره ملــی 0031092624 متعلــق بــه مجیــد 
ســبزواری فرزنــد قاســم وکارت ملــی وشناســنامه متعلــق بــه محمدحســین ســبزواری فرزنــد قاســم  در تاریــخ 

27/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5889884778 متعلــق بــه محمدرضــا عموئــی ماهینــی فرزنــد امامعلــی در 
تاریــخ 01/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0044249276 متعلــق بــه معصومــه بیــگ زاده  فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 
01/11/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0079354726 و کارت ملــی هوشــمند وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0079354726 
و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0079354726 متعلــق بــه امیــر قمــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 01/01/1399 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 0036727581 متعل ــه ش ــی  ب ــک مل ــه2 وکارت بان ــه پای ــمند وکارت گواهینام ــی هوش کارت مل
حســین مظفــری  فرزنــد هــادی در تاریــخ 20/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0040228983 متعلــق بــه زهــرا عفــت الاســام توســلی فرزنــد محمدرضــا در 
تاریــخ 01/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 01/09/1399  ــا در تاری ــد رض ــدی فرزن ــید محم ــه جمش ــق ب ــماره 0050302795 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0034961151 متعلــق بــه فتــح الــه صداقــت گویــان مقــدم فرزنــد رضــا در 
تاریــخ 01/11/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0491285183 متعلــق بــه محســن کیــازاده فرزنــد رضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 01/12/1399 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0017627788 متعلــق بــه محمــد عصــری فرزنــد بهمــن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 01/12/1399 مفق

ــه علیرضــا  ــق ب ــه شــماره 0016824441 متعل ــت و کارت بانکــی ب ــان خدم ــی هوشــمند و کارت پای کارت مل
منصــوری هانیــس فرزنــد جبــار در تاریــخ 01/11/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارتهــای بانکــی و کارت باشــگاه ورزشــی بــه شــماره 0023707577 متعلق 
بــه ســینا حمــزه فرزنــد ناصــر در تاریــخ 23/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  ــه زهــرا رحمتیــان ف ــه شــماره 0022387943 متعلــق ب ــه دو و کارت متــرو و کارت بانکــی ب گواهینامــه پای
فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 20/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0078744601 متعلــق بــه مصطفــی شــهریاری اصــل فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ 
01/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 262 ب 17 ایــران 66 متعلــق ب ــه شــماره 4559853614 و کارت ماشــین ب گواهینامــه پایــه دو ب
فرشــته نــوروزی فرزنــد محمدعلــی و شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 1820020673 متعلــق بــه منــا کــرم 

شــاهی فرزنــد عــادل در تاریــخ 01/06/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره 2110349182 و کارت ماشــین و معاینــه فنــی و بیمــه نامــه بــه 
شــماره 824 ن 87 ایــران 20 و کارت موتــور و بیمــه موتــور بــه شــماره 63764 ایــران 132 متعلــق بــه علیرضــا 

کشــیری فرزنــد ســعداله در تاریــخ 15/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــد  ــی فرزن ــد قدرت ــه نوی ــق ب ــماره 4580206754 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و کارت پای ــی قدیم کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 01/11/1398 مفق محمدحســن در تاری

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0860405990 متعلــق بــه میثــم فرجــی دولــو فرزنــد علیرضــا در 
تاریــخ 26/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــرفی فرزن ــی اش ــه عبدالعل ــق ب ــماره 1728919002 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/06/01مفق

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت و کارت بانکــی بــه شــماره 2660143927 متعلــق بــه حجــت 
صفرعلــی مســجدبری فرزنــد صفــر در تاریــخ1400/01/12  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0492513211 متعلــق بــه فــردوس اســدی ســنجانی فرزنــد علــی در تاریــخ 
1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0041298640 و کارت  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0041298640 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه شــماره 39ج769ایــران40 کارت شناســایی نیــروی انتظامــی  وکارت  ماشــین کارت ســوخت وبیمــه نامــه  ب
هــای بانکــی  متعلــق بــه پرویــن عطــارد فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
ــور ومــدارک پزشــکی   ــه شــماره 007943558 وبیمــه نامــه موت ــه دو ب ــی هوشــمند و گواهینامــه پای کارت مل
ــده و از درجــه  ــخ 1399/12/25 مفقــود گردی ــی در تاری ــد رجبعل ــه ایمــان احمــدی خوشــلویی فرزن ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین کارت ســوخت بیمــه نامــه بــه شــماره موتــور 178B0040905 و VIN...NAARO3FE9LY143550به 
ــود  ــخ 1399/12/30 مفق ــی در تاری ــد عل ــرخیل فرزن ــرا س ــه زه ــق ب ــران88 متعل ــاک  16د723ای ــماره پ ش

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0480950563 متعلــق بــه محمــد زهرائــی شــمس فرزنــد پرویــز در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0051186542 متعلــق بــه غامحســین کوهــی فرزنــد علــی پنــاه در تاریــخ 
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0621630578 متعلــق بــه ژرژ شــاخمالیان فرزنــد المــاس در تاریــخ 1399/09/01 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــی باب ــد عل ــی فرزن ــه محمدرضــا ازگل ــق ب ــه شــماره 0450210510 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0034581741 متعلــق بــه خلیــل محمــدی مهماندوســتی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ  1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــام در تاری ــد نظ ــدی فرزن ــیدعباس احم ــه س ــق ب ــماره 0579564614 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/12/19مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0011742011 متعلــق بــه عمــاد ســلطان بخــش فرزنــد احمدرضــا در تاریــخ 
 1400/01/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/01   ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــان صابرکی ــه عرف ــق ب ــماره 0024793507 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 00246617840 و کارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پایــه 2 وســایر کارت هــای بانکــی 
بــه شــماره 0024661740 متعلــق بــه ســیدمهدی آقامیــرزا فرزنــد ســیدمجتبی  وکارت موتــور بــه شــماره پاک 
ــد سیدقاســم در تاریــخ 1399/12/22 مفقــود  ــه ســید مجتبــی آقاســید میرزافرزن 119ایــران11685 متغلــق ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 25ه665ایــرام90 متعلــق بــه ناصــر شــامی پــور فرزنــد علــی درتاریــخ1399/08/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وســایر مــدارک بــه شــماره 2142890938 متعلــق بــه رضــا الهیــان فرزنــد شــعبانعلی در 
تاریــخ  1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــان فرزن ــده  محمدی ــه فرخن ــق ب ــماره 04522980259 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــخ  ــو در تاری ــک خ ــی نی ــین رحیم ــه امیرحس ــق ب ــماره 0024514357 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/01مفق

کارت ماشــین بــه شــماره 579 د 25 ایــران 11 متعلــق بــه غامرضــا پاکــزاد فرزنــد مصطفــی قلــی در تاریــخ 
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارتهــای بانکــی به شــماره 1950595641 و کارت ماشــین و کارت ســوخت 
و بیمــه نامــه بــه شــماره 925 ن 62 ایــران 99متعلــق بــه پریســا شــیخ فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/11/23  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
ــی  ــماره مل ــه ش ــم ب ــد میث ــی فرزن ــی تهران ــی رجبعل ــی حاج ــه محمدعل ــق ب ــی متعل ــه رانندگ گواهینام

0018149634 در تاریخ 01/05/1399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0012782602 متعلــق بــه محمدرضــا الهیــاری فرزنــد عبــاس علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 01/01/1400 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0062862057 متعلــق بــه بهــرام غامی دموچالــی فرزند حســن در تاریــخ 30/10/1399 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0012202894  و مــدرک دیپلــم متعلــق بــه احمــد نصرتــی فرزنــد ســردار 
بــه شــماره ملــی 0012202894 در تاریــخ 07/01/1400 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه ملیحــه ســادات وطنــی بیــد گلــی فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0010216261 در تاریــخ 19/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند مالکیــت بــه شــماره پــاک فرعــی 916 بــه شــماره پــاک اصلــی 19 بــه شــماره ملــک 916/19 واقــع در 
اســتان البــرز _گرمــدره _کــرج آزادگان شــمالی کوهســار یــک پــاک 5 متعلــق بــه محســن زمانــی اصفهانــی 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 12/12/1399 مفقــود گردی ــی 0042272831 در تاری ــه شــماره مل ــد محمــود ب فرزن

ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه ماشــین ب ــه رانندگــی و کارت ماشــین و بیمــه نام ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
پــاک 38_124ل69 متعلــق بــه حســن خضــری ســلمانی نــژاد فرزنــد علــی بــه شــماره ملــی 0010428275 

در تاریــخ 22/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0014919206 و کارت ســوخت متعلــق بــه رضــا حیدرنــژاد کاشــی فرزنــد بهــروز در 
تاریــخ 01/10/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 22_685و22 و کارت موتــور 
بــه شــماره پــاک 131_77955 و بیمــه نامــه و کارت ســوخت متعلــق بــه منصــور جعفــری آزاد فرزنــد پرویــز 
بــه شــماره ملــی 0013540513 در تاریــخ 11/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند ماشــین بــه شــماره پــاک 20_555و96 و کارت طایــی و کارت گارانتــی و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 
ــخ  ــی 5169704356 در تاری ــه شــماره مل ــار ب ــد مخت ــدری فرزن ــه نعمــت حی ــق ب ــاک 20_555و96 متعل پ

14/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه خــودرو  ــه نام ــی و بیم ــی و کارت گارانت ــاک 20_555و96 و کارت طای ــه شــماره پ ــرگ ســبز خــودرو ب ب
بــه شــماره پــاک 20_555و96 متعلــق بــه نعمــت حیــدری فرزنــد مختــار بــه شــماره ملــی 5169704356 در 

تاریــخ 14/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی متعلــق بــه پیمــان رهبرشــجاعتی فرزنــد ابراهیــم بــه شــماره ملــی 0081727127 در 
تاریــخ 12/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعداله در تاری ــد س ــر فرزن ــی گه ــه صاحب ــرض ال ــه ف ــق ب ــماره 0059342692 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 28/12/1399 مفق

شناســنامه بــه شــماره 61089 متعلــق بــه مرتضــی رضوانــی فرزنــد نوروزعلــی بــه شــماره ملــی 0082504441 
در تاریــخ 01/12/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت ســوخت متعلــق بــه امیــر کریمــی فرزنــد محمدرضــا بــه شــماره ملــی 
0059071079 در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــد رجبعل ــی فرزن ــم گل چین ــه رحی ــق ب ــوخت متعل ــی و کارت س ــه رانندگ گواهینام

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1399/12/25  مفق 0040299414 در تاری

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه آرمیــن تجلــی فــر فرزنــد ســیروس بــه شــماره ملــی 0690693941 در تاریــخ 
 1399/08/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــری فرزن ــری بیگل ــیدمهدی باق ــه س ــق ب ــماره 1753737788 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/01/21مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه امیــر جائیــان اکبرنیــا فرزنــد محمدمهــدی بــه شــماره ملــی 0074704745 در 
تاریــخ  1399/12/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/05/01   ــار در تاری ــد مخت ــت فرزن ــه مرتضــی کرام ــق ب ــماره 0074102826 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/12/28   ــی در تاری ــد تق ــه فرزن ــام جمع ــرا ام ــه زه ــق ب ــه شــماره 0041451511 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0038715181 و کارت عابــر بانــک متعلــق بــه باقــر امــام جمعــه فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
 1399/12/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت موتــور بــه شــماره پــاک 141_68358 متعلــق بــه محمــد صاحــب 
محمدعلــی فرزنــد صاحــب بــه شــماره ملــی 0027932291 در تاریــخ 1399/12/26 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره پــاک 20_658ق95 متعلق 
ــخ1399/12/15   ــی 0017891231 در تاری ــماره مل ــه ش ــا ب ــد حمیدرض ــالار حاجــی عباســی فرزن ــه امیرس ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلمان زاده  ــالم س ــه س ــق ب ــاک 33_772ن92 متعل ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــه دو و بیم ــه پای گواهینام
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/09/01 مفق ــی 4720647200 در تاری ــه شــماره مل ــی  ب ــد مام فرزن

ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/01   ــود در تاری ــد محم ــین فرزن ــن پرش ــه معی ــق ب ــماره 2680303611 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0055066062 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0 و کارت ماشــین بــه شــماره 0 و بیمــه 
نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 0 و کارت ســوخت بــه شــماره 0 متعلــق بــه علــی ذوالفقــاری فرزنــد مــراد در 

تاریــخ  1399/12/24مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و گذرنامــه متعلــق بــه علــی رضــا عربــی فرزنــد مهــراب بــه شــماره 
ملــی 4040219074 در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاک  ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای ــنامه و کارت مل شناس
93_967د41 متعلــق بــه ســعید اســتقال فرزند ناصــر به شــماره ملــی 2281418391 در تاریــخ 1399/11/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3256902774 متعلــق بــه محمــد امیــری فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ1399/12/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/05/01   ــن در تاری ــد حس ــری فرزن ــا اکب ــه علیرض ــق ب ــماره 6340023509 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6260021569 متعلــق بــه میــاد رویانیــان فرزنــد بهــروز در تاریــخ 1399/05/01 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0074194682 متعلــق بــه مصطفــی ابهــری نــژاد فرزنــد قنبــر در تاریــخ1399/11/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــار در تاری ــد جب ــو فرزن ــه ل ــی آلوچ ــد غام ــه محم ــق ب ــماره 0017801958 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/28مفق

ــخ  ــه در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــت پورکپورچال ــیرین نعم ــه ش ــق ب ــماره 0082507724 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاک  ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــی خ ــندمعاینه فن ــین و س ــه ماش ــه نام ــین و بیم ــی و کارت ماش ــه رانندگ گواهینام
88_912ل71 و کارت ســوخت متعلــق بــه محمدجــواد احمــدی فرزنــد رمضــان به شــماره ملــی 0082416801 

در تاریــخ 1400/01/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت موتــور و بیمــه نامــه موتورســیکلت بــه شــماره پــاک 133_83669 
و کارت ســوخت متعلــق بــه امیــد محــرم زاده اولــی فرزنــد محمدحســین بــه شــماره ملــی 0081526016 در 

تاریــخ  1400/01/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و یــک فقــره کارت عابــر بانــک متعلــق بــه امیررضــا 
اســکندریان فرزنــد احمــد بــه شــماره ملــی 0021019754 در تاریــخ 1399/04/03 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه داوود ذوالفقــاری فرزنــد فضــل الــه بــه شــماره ملــی 4120208273 در تاریــخ 
 1399/10/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از  ــد غــام حســن در تاریــخ 1399/11/18 مفقــود گردی ــه امیرحســین نبــوزاد فرزن شناســنامه متعلــق ب
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2909
کارت ملــی بــه شــماره 0084191945 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره 
NAS431100K1071735 و کارت موتــور بــه شــماره 323ایــران21632 و کارت ســوخت بــه شــماره   
21ایــران597ه51 متعلــق بــه محســن مقــدادی فرزنــد عیســی در تاریــخ 1399/12/06 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه شــماره 0057223874 و گواهینامــه پایــه دو و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ســوخت ب کارت ملــی ب
ــد خیــرالله در تاریــخ 1399/12/16 مفقــود  ــه ابوالفضــل حبیــب زاده فرزن ــق ب ــران84793 متعل شــماره 122ای

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4910153136 متعلــق بــه علــی محبــی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3011
کارت ملــی بــه شــماره 0310671515 متعلــق به میــاد تحریری زنگنــه  فرزند ابراهیــم در تاریــخ1399/12/08  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1281 و کارت ملــی بــه شــماره 6038859225 متعلــق بــه علیرضــا فصیحــی فرزنــد قلیچ 
در تاریــخ 1399/12/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0066672899 و کارت ماشــین بــه شــماره 76م381ایــران78 متعلــق بــه فاطمــه رســتم 
بــک فرزنــد نصــرالله در تاریــخ 1399/09/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3016
کارت ملــی بــه شــماره 0880282665 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره . متعلــق بــه امیرحســین ریاحــی فرزند 

محمد در تاریخ 1400/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1400/01/02 مفق ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــادق هدایت ــه ص ــق ب ــماره . متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 10 و کارت ملــی بــه شــماره 0943680379 متعلــق بــه محمــد رضــا مهــدی شــاندیز 
فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3017
شناســنامه بــه شــماره 5168 متعلــق بــه امیــر کریــم زاده  فرزنــد کریــم در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0872234126 و شناســنامه بــه شــماره 436 متعلــق بــه نیــره  تقــوی فرزنــد احمــد در 
تاریــخ  1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3041
کارت ملــی بــه شــماره 0690693001 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0 متعلــق بــه محمــد قرائــی فرزنــد 

عباس در تاریخ 1399/09/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3042
ــخ1399/11/25   ــد ناصــر در تاری ــور فرزن ــر نعمــت پ ــه اصغ ــق ب ــه شــماره 6649916145 متعل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

4011
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3732802124 متعلــق بــه ســیروس شــاه محمــدی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ 

 1399/11/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3720322602 متعلــق بــه دانــش صلواتــی فرزنــد قــدرت در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/05مفق

ــخ  ــد در تاری ــی احم ــد عل ــدی فرزن ــال احم ــه دانی ــق ب ــی3721083865 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/04مفق

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 51ایــران714ج85 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 6469857851 و 
بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت ،کارت فنــی حرفــه ای و کارت صنــف کارگــری و برگــه ثبــت نــام کارت 
ــده و از  ــخ 1400/01/09 مفقــود گردی ــد محمــود در تاری ــرادی فرزن ــن م ــه عاالدی ــق ب ــی هوشــمند متعل مل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــد توفیــق، کارت مل ــه ســروه راهــور فرزن ــق ب ــی 3732773574 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
بــه شــماره ملــی3731017202و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه حامــد مایــی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 

 1400/01/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 3721293231 متعلــق بــه مهــران ناصــری فرزنــد شــکراله در تاریــخ1399/12/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3732625362 متعلــق بــه چیمــن محمــدی فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ 
 1399/12/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــه شــماره  کارت ســوخت  و  ملــی 3730688111  بــه شــماره  ملــی هوشــمند  کارت  و  شناســنامه 
پاک51ایــران768ج85 متعلــق بــه مســلم الــه مــرادی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/01/04 مفقــود گردیــده 

ــی باشــد. ــار ســاقط م و از درجــه اعتب

ــران376د52  ــاک 51ای ــه شــماره پ ــی3859849001 و کارت ماشــین ب ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
و کارت ســوخت متعلــق بــه خالــد رحمــی فرزنــد نصرالــه در تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 3733029720 متعلــق بــه وفــا مولــودی فرزنــد نصرالــه در تاریــخ1399/11/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو وســند ماشــین وســند کمپانــی بــه شــماره شاســیNAAP41FE9KJ361440 وشــماره 
ــد اســدالله در  ــه فریــد مشــیرپناهی فرزن موتــور167B0056828و شــماره پــاک 51ایــران715ب45 متعلــق ب

تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــوند فرزن ــات ترکاش ــه ب ــه خ ــق ب ــران745ج24 متعل ــماره 51ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/02مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  ملــی3730692925 متعلــق بــه فــرزاد صاحیــان فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 1399/11/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــری فرزن ــل رنجب ــه جلی ــق ب ــه متعل ــی 3730259385 و شناســنامه ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
صالــح وشناســنامه باکدملــی 3721230744 متعلــق بــه ســاریه رنجبــری فرزنــد جلیــل در تاریــخ1399/12/26  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3720959813 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 
51ایــران635ص26 وبیمــه نامــه ومعاینــه فنــی متعلــق بــه ســید شــهریار الیاســی فرزنــد ســید آزاد در تاریــخ 

1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 3720081702 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه  آرش محمــدی فرزنــد 
رســول در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت دانشــجویی و کارت ماشــین بــه شــماره 59س473ایــران51 وکارت ســوخت متعلــق 
بــه ابــوذر شــیخ مــرادی فرزنــد محمدعزیــز در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــد احمــد در تاری ــه شــاهو محمــدی فرزن ــق ب ــی 3733145471 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/12/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3780620421 و شناســنامه متعلــق بــه رضــا نــوری فرزنــد محمدعلــی 
در تاریــخ  1399/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3720037851 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه شــیرکو شــاکرمی فرزنــد وریــا 
در تاریــخ 1399/12/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد احمــد در تاری ــه میرزامحمــد ســاعدپناه فرزن ــق ب ــه شــماره 3839446104 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبدالرحمــن در  ــه شــعیب احمــدزاده فرزن ــق ب ــی 3720622126 متعل ــه شــماره مل ــان خدمــت ب کارت پای
تاریــخ  1399/12/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030
کارت ملــی بــه شــماره 4130766384 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه رقیــه بهــاری فرزنــد نادعلــی در تاریــخ 

1400/01/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4073309315 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه هــادی هــادی نیــا فرزنــد صیدمهــدی 
در تاریــخ  1399/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4120669718 و کارت شناســایی و کارت عابــر بانــک و ســند ماشــین  متعلــق بــه محمــد 
ســاکی فرزنــد خدامــراد در تاریــخ 1400/01/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3983 متعلــق بــه امــان الــه  جمالــی نیــا فرزنــد شــارانی در تاریــخ 1398/11/08 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111
کارت ملــی بــه شــماره 0670190160 و کارت ســوخت بــه شــماره 26ایــران 86ج913 متعلــق بــه رضــا شــادروز 

فرزند حسن در تاریخ 1399/12/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 2181230250 و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره 1149 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــماره  ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــماره 2181230250 و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای 2181230250 و گواهینام
2181230250 متعلــق بــه اســرافیل رنــگ بســت فرزنــد کامــل در تاریــخ 1400/01/04 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 184 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 2649589442 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
2649589442 و کارت ســوخت بــه شــماره 21ایــران 195ی37 و کارت ماشــین بــه شــماره 21ایــران.195ی.37.

شــماره موتور14190089316.شــماره شاســیNAApo3ED4cj5686 متعلــق بــه ســیما اصغــری فرزند جال 
در تاریــخ 1400/01/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2249700842 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2249700842 متعلــق بــه حســن 
طهماســبی فرزنــد نعمــت در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 0072859342 و کارت ماشــین ب ــه دو ب ــه شــماره 0072859342 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
ــه  شــماره 26578ص89,شــماره موتور12490286117.شــماره شاســی NAAcNIcM6cf008862 متعلــق ب
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/12/01 مفق ــد محســن در تاری ــان فرزن ــه مشــهدی احمــد باغب مهدی

ســاقط مــی باشــد.

6602
ــخ  ــی در تاری ــد صیدعل ــور فرزن ــی پ ــی حق ــی موس ــه عل ــق ب ــماره 4070730087 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/12/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــیدعباس در تاری ــد س ــک فرزن ــوی نی ــیدمجید موس ــه س ــق ب ــماره 4060643955 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7001
کارت ملــی بــه شــماره 4060092533 متعلــق بــه علــی مریــدی اصــل فرزنــد کرمرضــا در تاریــخ1399/12/28  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1400/01/16

شماره : 1058

 نویدمربیتراکتوربههواداران:بهکورسقهرمانیبازمیگردیم
مربی تیم فوتبال تراکتور گفت: این تیم در حال پوست اندازی است و کمی نیاز به 
زمان داریم و به طور قطع به کورس قهرمانی لیگ برتر برخواهیم گشت و هواداران 
به این موضوع شک نکنند.  حمید عبداللهی در نشست خبری پس از بازی تیم های 
تراکتور و مس رفسنجان افزود: ما در تعطیلات سعی کردیم از نظر کار تاکتیکی و 

بدنی روی نقاط ضعف تیم کار کنیم.
مربی تیم فوتبال سرخ پوشان تبریز با بیان اینکه از نوع عملکرد بازیکنان تیم 
مقابل مس رفسنجان به خصوص در نیمه دوم راضی هستیم، گفت: ولی از نتیجه 
بازی راضی نیستیم چرا که ما در همه بازی ها برای برد به میدان می رویم. بازیکنان 
باید بدون ترس و با تمام وجود تلاش کنند چرا که در دیدار امروز، ۲ نیمه متفاوت 

داشتیم و در نیمه اول تلاش کردیم به اهداف مان برسیم.
وی با اشاره به وزش شدید باد در ورزشگاه یادگار امام تبریز عنوان کرد: عملکرد 
تیم حریف اجازه کار را به ما نداد و در نیمه دوم با صحبت های انجام شده بهتر ظاهر 
شدیم و چند موقعیت گل به دست آوردیم. مس رفسنجان تیم کوچکی نیست و 
مقابل بسیاری از تیم های بزرگ نیز عملکرد خوبی را از خود به ثبت رسانده است.

عبداللهی با بیان اینکه تراکتور به طور قطع وارد فاز جدیدی خواهد شد و خیلی 
بهتر از گذشته برای نام آذربایجان تلاش خواهد کرد، گفت: بازیکنان ما یاد می گیرند 
که با تمام وجود تلاش کنند. وی افزود: معتقد هستیم شرایط روحی برای یک تیم 

بسیار مهم است و ما باید در جزء به  جزء فوتبال بهتر شویم.
وی با انتقاد از عدم پاســخگویی فدراسیون فوتبال به نامه های باشگاه تراکتور 
گفت: درخواست کردیم که تنها پنج روز محرومیت سعید واسعی بخشیده شود، اما 
جوابی دریافت نکردیم و من برای فدراسیون فوتبال خیلی متأسفم که به نامه های 
یک باشگاه پاسخ نمی دهد. عبداللهی همچنین با بیان اینکه امروز داور چهارم برخی 
اشتباهات داور را می دید اما نمی توانست آن را به داور وسط منتقل کند، اظهار کرد: 
وقتی استفاده از سیستم رادیویی برای داوران مهیا نیست، چطور می توانیم سیستم 

VAR را به فوتبال  کشور بیاوریم. 
تیم تراکتور امروز با تساوی بدون گل مقابل مس رفسنجان ۲۷ امتیازی شد و 
به رده پنجم صعود کرد و تیم مس با ۲۵ امتیاز همچنان در رده هشتم جدول لیگ 

برتر فوتبال جای گرفت. 

تارتار:استقلالراکنترلکردیم
سرمربی تیم فوتبال پیکان گفت: در نیمه دوم استقلال را خوب کنترل کردیم و به 
دنبال حملات و ضد حملات سریع بودیم که البته در این دو خواسته موفق نبودیم.

مهدی تارتار پس از پایان بازی پیکان مقابل استقلال که با تساوی بدون گل به 
پایان رسید در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در این بازی تعداد زیادی از بازیکنان 
آکادمی پیکان را به میدان فرســتادیم که دســتاورد بزرگی برای باشگاه محسوب 
می شود. بازی را خوب شروع کردیم و در نیمه اول پا به پای استقلال پیش رفتیم. 

در دقیقه ۳۰ اتفاقی باعث شد تمرکزمان را برای دقایقی از دست بدهیم.
سرمربی تیم فوتبال پیکان خاطرنشان کرد: پیکان خیلی خوب و منظم بازی کرد 
و بازیکنانم تمام آن چیزهایی را که خواسته بودم در زمین پیاده کردند. در نیمه دوم 
استقلال را خوب کنترل کردیم و به دنبال حملات و ضد حملات سریع بودیم که 
البته در این دو خواسته موفق نبودیم. به دنبال این هستیم در پایان فصل در جایگاه 

مناسبی قرار بگیریم. خدا را شکر در این فصل دغدغه سقوط نداریم.
ســرمربی تیم فوتبال پیکان در پایان گفت: در هر بازی به دنبال این هســتیم 
کیفیــت فنی خود را بالاتر ببریم و فوتبالــی زیبا را به نمایش بگذاریم که همه از 

تماشای آن لذت ببرند.

گلمحمدی:اینحرکتازقبلطراحیشدهبود
 یحیی گل محمدی پس از تساوی یک - یک تیمش مقابل پدیده خراسان در 
هفته نوزدهم لیگ برتر گفت: از استقبال گرم هواداران پرسپولیسی مشهد تشکر 
می کنم. ما را مورد لطف قرار دادند و شرمنده کردند. در مجموع بازی زیبایی بود و 
دو تیم بازی خوبی انجام دادند. در نیمه اول بازی یک طرفه بود و فرصت های خوبی 
داشتیم تا به گل برسیم ولی متأسفانه از این موقعیت ها به خوبی استفاده نکردیم و 
روی غافلگیری گل خوردیم. برای خودم هم سوال بود که چرا روی اوت دستی گل 

خوردیم، هر چند اوت هم درست نبود که برای حریف گرفته شد.
وی افزود: در نیمه دوم سعی کردیم نتیجه را جبران کنیم و موقعیت داشتیم که 
برنده باشیم،  اما امروز از آن روزهایی بود که هر چه می زدیم به در بسته می خورد. 
فکر می کنم دلیل آن هم چمن بلند ورزشگاه بود، واقعاً عجیب است برای هر این 
بازی که اینقدر بازیکنان فنی در هر دو تیم بودند،  چمن ورزشــگاه  امام رضا )ع( 

مشهد اصلًا کیفیت خوبی نداشت و بلند بود. 
متأسفم برای کسانی که این کار را کردند. در دو سالی که در این شهر بودم تا 
حال چمن ورزشگاه را انقدر بلند ندیدم. این موضوع از قبل طراحی شده بود و باید 
به خاطر ناظر بازی ابراز تأســف کنم که می داند باید به ورزشگاه بیاید و سر بزند، 
اما هیچ اقدامی انجام نشد. چمن اصلًا برای بازی مناسب نبود و صد درصد از قبل 

طراحی شده بود.
سرمربی پرسپولیس در مورد تیم پدیده تصریح کرد: تغییرات زیادی نسبت به 
زمانی که من در این تیم بودم ایجاد شده است،  چه از لحاظ بازیکن و چه مدیریت. این 
تیم نیاز به آرامش دارد. حمیداوی برای تیم زحمت کشید و انتظار داشتم مشکلات 
مدیریتی با تعامل حل شود،  ولی این اتفاق نیفتاده است. خاطرات خوبی با پدیده 
دارم و هیچ وقت آن دوران را فراموش نمی کنم و برای پدیده آرزوی موفقیت می کنم.

گل محمدی در واکنش به این پرســش که به نظرش زمان جدایی اش از پدیده 
نامناسب نبود؟ گفت: به نظرم بهتر است در مورد بازی صحبت کنیم. رفتن من با 

توافق طرفین بود و دو باشگاه توافق کردند و من جدا شدم.
وی در واکنش به این پرسش که آیا چک های مربوط به انتقالش به پرسپولیس 
پاس شده است یا خیر؟ گفت: فکر نمی کنم این اتفاق رخ داده باشد، هنوز دو قسط 

دیگر از چک ها مانده است.
ســرمربی پرسپولیس در مورد اینکه تیمش مغانلو و ترابی را جذب کرده و آیا 
نیاز به جذب بازیکن خارجی برای لیگ قهرمانان آسیا نیز داشت یا خیر؟ گفت: در 
آسیا تیم ها با تدارکات و امکانات و بازیکنان خارجی خوب وارد مسابقات می شود، 
ولی به خاطر مشکلات اقتصادی باشگاه ها تصمیمی که برای عدم جذب بازیکنان 
خارجی گرفته شد، روی کیفیت تیم های ایرانی  تأثیر منفی خواهد گذاشت. با این 
حال ســال گذشته بازیکنان ما نشان دادند غیرت و تعصب ایرانی می تواند بر پول 

غلبه کند، ولی همیشه ممکن است این اتفاق رخ ندهد.
گل محمدی در مورد نخستین بازی آل کثیر در ترکیب پرسپولیس پس از مدت ها 
گفت: آل کثیر زمان کمی بازی کرد، او نیاز به زمان بیشتری دارد تا به شرایط ایده آل 
برسد. هیچ وقت زحمات آل کثیر را فراموش نمی کنیم، او با پای شکسته چهار، پنج 
بازی خیلی خوب برای ما انجام داد. حواس مان به عیسی هست و کم کم او را وارد 
بــازی می کنیم. این مهاجم قطعاً می تواند کمک زیادی به ما در لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آسیا کند. وی در خصوص مصدومیت سید جلال حسینی یادآور شد: فعلًا 

مشخص نیست ولی از ناحیه عضله پا احساس درد داشت.
سرمربی پرسپولیس درباره فرشاد فرجی گفت: فرجی مشکوک به کرونا بود و 

ترجیح دادیم همراه تیم نباشد و تحت نظر باشد.
گل محمدی در واکنش به پرسشــی مبنی بــر اینکه تیمش همچنان در زدن 
ضربات آخر مشــکل دارد و مهدی عبدی نیز دو موقعیت خوب را از دســت داد،  
عنوان کرد: بعد از تعطیلی لیگ، تیم ها از شرایط مسابقه دور هستند. وضعیت امروز 
ما دو دلیل اصلی دارد. اول بحث دور بودن از شرایط مسابقه و بعد هم بلند بودن 
چمن ورزشگاه که واقعاً عجیب و غریب بود. نمی دانم چرا باید این اتفاق امروز رخ 

دهد. بروید و تحقیق کنید!

محمــودرضایی-ایدهروز| ضعف 
دفاعی تیم ملی در دیدار با ســوریه هم به 
چشم آمد و ایران خوش شانس بود که دیرک 
دروازه و همینطــور علیرضا بیرانوند را برای 
بسته نگه داشتن چارچوب، در اختیار داشت.

اسکوچیچ بارها از نگرانی خود برای رفع 
مشــکلات در خط دفاعی تیم ملی ســخن 
گفته اســت. او چندی قبل عنوان کرده بود 
کــه تنها نگرانی او مربــوط به خط دفاعی 
است و تیمش مشکلی در خط حمله ندارد.

این مشکل در هر سه بازی گذشته ایران 
مقابل رقبای خود یعنی ازبکستان، بوسنی و 
سوریه نمود داشته و هنوز کادرفنی راهکاری 
بــرای حل آن پیدا نکرده اســت. در غیبت 
و  پورعلی گنجی  مانند مرتضــی  بازیکنانی 
صادق محرمی، مشکل دفاعی ایران در دیدار 
اخیر با سوریه بیش از گذشته هم به چشم 
آمد و چندین بار دروازه تیم ملی به بدترین 

شکل ممکن تهدید شد.
همه به خصــوص کادرفنی تیم ملی از 
ضرورت کسب پیروزی مقابل تیم های عراق 
و بحرین خبر دارند. حتی کسب تساوی هم 
در این دو دیدار دوستانه دغدغه های ایران 
را برطــرف نمی کند. در نتیجه هر دو رقیب 
تیم ملی به جای بازی تهاجمی، چشــم به 

بازی تدافعی و ضدحملات تند و تیز به روی 
دروازه ایران خواهند داشت.

بــا در نظر گرفتن این موارد و همینطور 
ضعف ایــران در خط دفاعــی، می توان به 

نگرانی اسکوچیچ پی برد چرا که دریافت گل 
از عراق و بحرین بدترین اتفاق ممکن برای 
بازگشــت ایران به جدول مسابقات انتخابی 

جام جهانی است.

ترکیبهایمختلــفبرایرفع
ضعفدفاعیایران

اســکوچیچ بــرای حل این مشــکل در 
دو بازی دوســتانه با ازبکستان و بوسنی با 

ترکیب هایی نه چندان قدیمی در خط دفاعی 
به میدان رفت. او با اســتفاده از سه مدافع 
مرکزی یعنــی پورعلی گنجی، خلیل زاده و 
کنعانی زادگان و استفاده از صادق محرمی و 
میلاد محمدی به عنوان دو مدافع - هافبک 
و همینطور دو هافبک دفاعی یعنی احسان 
حاج صفی و احمد نوراللهی سعی در بهبود 
عملکرد خط دفاعی داشــت که تاحدودی 
هم خوب بود ولی همچنان مشکلات دیده 

می شد.
در بازی با سوریه، ترکیب تیم ملی تغییر 
کرد و کاملا هجومی بود. اســتفاده از خط 
دفاعی چهاره نفره با اســتفاده از دو مدافع 
چپ و راست کوتاه قامت اما تند و تیز برای 
شــرکت در حملات، باعث شکاف هایی در 
خط دفاعی شده بود که آمادگی بیرانوند و 
همینطور خوش شانسی ایران مانع از بازی 

شدن دروازه تیم ملی شد.
اســکوچیچ از هم اکنــون حدود دو ماه 
فرصت دارد تا مشــکلات تیمش را برطرف 
کند. او در اردوی کیــش این فرصت را به 
دســت خواهد آورد تا همچنان روی ضعف 
دفاعی تیــم ملی کار کند و تــا بازی های 
سرنوشت ساز مقابل بحرین و عراق، به راهکار 

مناسب دست یابد.

معضلی که اسکوچیچ پاسخی برای آن پیدا نکرده است

این AFC برای عربستان است نه آسیا

به کسب مدال های خوش رنگ وزنه برداری در المپیک بسیار امیدوارم

مدیرعامل باشــگاه فولاد خوزســتان با بیان اینکه 
تصمیمات کمیته امنیت کنفدراســیون فوتبال آســیا 
متناقض اســت، گفت: AFC ایمیل های ما را پاسخ نداد 
در حالی که درخواســت النصر عربســتان را ۸ ساعته 

اجابت کرد.
ســعید آذری در واکنش به خبر سایت عربی زبان 
»کوره« مبنی بر رد شــدن اعتراض فولاد به میزبانی 
عربســتان در لیگ قهرمانان آسیا، گفت: کنفدراسیون 
فوتبال آسیا هنوز چیزی به صورت رسمی اعلام نکرده 

است. شاید خبر این سایت، پیش داوری بوده باشد. 
وی افزود: ظاهراً AFC دو ســه هفته اســت که به 
ایمیل ها پاسخ نداده اســت. مشکل اساسی این است 
که چرا در تصمیمات کمیته امنیت AFC پارادوکس و 

تناقض وجود دارد.
مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان ادامه داد: دو سال 
پیش در تیم ذوب آهن بودم و مقرر شد میزبان النصر 
عربســتان در شهر کربلای عراق باشــیم. به فاصله ۸ 
ساعت مانده به آن مسابقه، النصر به بهانه پرتاب راکت 
در کشــور عراق که ۱۰۰ کیلومتر با اســتادیوم فاصله 
داشــت، آن مســابقه را لغو و بازی را به زمان و کشور 

دیگری موکول کرد.
آذری تصریح کرد: درخواست فعلی ما از AFC همین 
است. تا روز بازی فولاد ایران با العین امارات در مرحله 

پلی آف لیگ قهرمانان آسیا چند روز باقی مانده است 
اما به درخواست ما پاسخی داده نمی شود. چه ضمانتی 
وجود دارد که مشکلی برای تیم فولاد در عربستان پیش 

نیاید؟ اگر اتفاقی رخ بدهد چه کسی پاسخگو است؟
وی یادآور شــد: تناقــض در تصمیم گیری بین دو 
کشور ایران و عربستان چه چیزی را نشان می دهد؟ این 
موضوع سئوال برانگیز است. آیا چون ما ایران هستیم 
این بلاها سرمان می آید و این یک تصمیم صرفاً سیاسی 
است؟ اگر پاسخ درخواست ما را ندهند نشان دهنده این 

است که این AFC برای عربستان است نه قاره آسیا. چرا 
دو سال پیش و در بحث میزبانی ما در عراق، ۸ ساعته 
پاســخ النصر عربستان را دادند اما الان چند روز است 

که پاسخ ایمیل ما را نمی دهند؟
مدیرعامل باشــگاه فولاد خوزستان در پاسخ به این 
سوال که چه زمانی درخواست تغییر میزبانی عربستان 
برای AFC ارسال شده اســت؟ گفت: ما سه روز پیش 
درخواستمان را برای کنفدراسیون آسیا و روز گذشته 
به فدراســیون ایران فرســتادیم. به نظرم فدراسیون 

فوتبــال هم نبایــد منتظر ما می ماند. آنها از شــرایط 
منطقــه و درگیر بودن عربســتان در حملات پهپادی 
آشنایی داشتند و باید همان موقع به میزبانی عربستان 

اعتراض می کردند.
آذری تصریــح کرد: با این وضعیــت امید چندانی 
به تغییر میزبانی عربســتان نداریم. هر موقع میزبانی 
بحرین در مسابقات انتخابی جام جهانی برای تیم ملی 
ایران جابجا شد، میزبان ما در لیگ قهرمانان آسیا هم 

تغییر می کند.
مدیرعامل باشگاه فولاد اظهار کرد: کاش یک بار برای 
همیشه واژه کلیشه ای »غیرت ایرانی« را برای مسابقات 
فوتبال و بازیکنانمان کنار بگذاریم. چرا نباید با »تدبیر 
ایرانی« به جنگ این مشکلات برویم. تا چه زمانی باید 
بار روانی این مســائل را روی دوش بازیکنان و مربیان 
بیاندازیم. امید دارم یک روز تدبیر ایرانی جایگزین کلمه 

غیرت ایرانی در فوتبال شود.
آذری در پایــان در خصــوص توقف فــولاد مقابل 
آلومینیــوم اراک در لیگ برتر پیش از حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: در نیمه اول خوب بازی نکردیم. 
شاید این بازی یک شوک و تلنگر به بازیکنان بود که با 
آگاهی و تمرکز وارد لیگ قهرمانان آسیا شوند. با کادر 
فنی و بازیکنانی که داریم، امیدوار به صعود به مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان هستیم.

وزیــر ورزش وضعیت تیم ملی وزنه برداری را پیش از 
اعزام به رقابت های قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک خوب 
ارزیابی و نســبت به کسب مدالهای خوشرنگ این رشته 

ورزشی در المپیک توکیو ابراز خوشبینی کرد.
 مسعود سلطانی فر در بازدید از تمرینات تیم ملی وزنه 
بــرداری ایران گفت: با توجه به گزارش هایی که دریافت 
کردم و بازدیدهای که مسئولان ورزش کشور به صورت 
مستمر از رشته های مختلف از جمله وزنه برداری داشتند و 
همچنین مواردی که از سوی رییس فدراسیون و سرمربی 
تیم ملی وزنه برداری در جلســات ستاد عالی بازی های 
المپیک مطرح شــده، اگرچه دو ســهمیه برای المپیک 
بیشــتر نداریم که ان شالله قطعی هم خواهد شد، شانس 
مدال های خوشرنگی داریم و انتظار مردم هم از رشته های 

وزنه برداری، کشتی و تکواندو در المپیک بالا است.
وزیر ورزش و جوانان گفت: تلاش ما بر این اســت که 
بتوانیم بهترین امکانات و پشتیبانی را فراهم کنیم تا موانع 
و مشــکلات موجود را در اعزام ها و اردوها حل کرده و تا 
کنون هم به لطف خداوند و تلاش مجموعه ورزش کشور، 

فدراسیون وزنه برداری، کادر فنی و قهرمانان شرایط خوبی 
به وجود آمده است و من خیلی امیدوارم دو مدال خوش 
رنگ از وزنه برداری در المپیک به ارمغان آید. مســعود 
سلطانی فر ورزش را بهترین عرصه برای سرمایه گذاری با 

هدف شاد کردن دل میلیونها ایرانی دانست و اظهار داشت: 
مدال های ورزشــکاران در رویدادهای جهانی، آسیایی و 
المپیکی باعث شادی و نشاط ده ها میلیون ایرانی مَی شود 
که هیچ عرصه ای در شاد کردن مردم با عرصه ورزش قابل 

قیاس نیست. وزیر ورزش و جوانان گفت: با توجه به رسالتی 
که نسبت به مردم و قهرمانان داریم تلاشمان این است که 
با وجود محرومیت ها و محدودیت ها نیازهای ورزشکاران 

المپیکی را برطرف کنیم و تا کنون هم کم نگذاشتیم.
ســلطانی فر با بیان اینکه پاداش قهرمانان ســال ٩۸ 
پرداخت شده اســت، توضیح داد: سال ٩٩ بدلیل دوران 
پاندمــی کرونا رویــداد خاصی برگزار نشــد ولی برای 
مدال های المپیکی پاداش مناســبی را اعلام مَی کنیم تا 
قهرمانان با انگیزه بیشتری تمرینات و دوران آماده سازی 

را سپری کنند.
وزیر ورزش و جوانان گفت: وزنه برداران پس از قطعی 
شــدن ســهمیه های المپیکی، کمک هزینه ماهانه پنج 
میلیون تومان را برای مدت ۱۸ ماه دریافت خواهند کرد 
و این مهم شامل همه ورزشکارانی که سهمیه المپیک را 

بدست می آورند، خواهد شد.
ســلطانی فر تاکید کرد: نهایت تلاش و حمایت را از 
قهرمانان و المپیکی ها انجام می دهیم تا با بهترین امکانات، 

بهترین نتیجه هم برای مردم به ارمغان آید.

نخستین اردوی تیم ملی والیبال برای حضور در لیگ 
ملت های ۲۰۲۱ و مســابقات مهم المپیک توکیو در سال 
۱4۰۰ آغاز شد و ملی پوشان پیش از حضور در این اردوها 
تســت کرونا دادند که تست ۵ بازیکن دعوت شده به تیم 
ملی مثبت شد. پوریا یلی، علی  اصغر مجرد، پوریا فیاضی، 
آرمان صالحی و محمدرضا حضرت پور بازیکنانی بودند که 
تست کرونای آنها مثبت شد و در حال حاضر در قرنطینه به 
سر می برند. گفته می شود که مسئولان کمیته ملی المپیک 
وعده داده اند که هر چه زودتر واکسن کرونا را برای بازیکنان 
تیم ملی والیبال اختصاص دهند و با شروع اردوها بازیکنان 

ملی پوش در انتظار تزریق واکسن هستند.
محمدرضــا حضرت پور، لیبروی تیــم ملی والیبال در 
خصوص ابتلا به کرونا گفت: »۱۱ فروردین ماه برای حضور 
در اردوهای تیم ملی تست کرونا دادم که متأسفانه جواب 
تستم مثبت شــد. پس از مثبت شدن تست بلافاصله به 
خانه آمدم و در خانه قرنطینه شــدم. البته خوشــبختانه 
ریه ام درگیر نشــده و در ۳ روز اول ابتلا به کرونا ســردرد 
و بدن درد شــدید داشــتم که خدا را شکر در حال حاضر 
بهترم و کارهای روزانه ام را خودم انجام می دهم و ۱۰ روز 
دیگر به اردوهای تیم ملی بازمی گردم. برای ما ورزشکاران 
که دائماً مشغول سفر و مسابقه دادن هستیم، سخت است 

که در خانه بمانیم.«
او در خصوص ابتلای ۵ نفر از ملی پوشــان والیبال به 
کرونا بیان داشت: »متأسفانه تعداد کرونایی های تیم ملی 
بالا بود. ٩ ماه در لیگ بازی کردم و در طول این مدت به 
کرونا مبتلا نشدم اما به یک باره در آغاز اردوهای تیم ملی 
پاسخ تستم مثبت شد و شوکه شدم. البته در لیگ تمامی 
پروتکل های بهداشتی رعایت می شد و بازیکنان با خیالی 

راحت در بازی ها شرکت می کردند اما به هر حال این اتفاق 
افتاد و خوشبختانه وضعیت جسمانی ام خوب است و می توانم 
با برگزاری برخی تمرینات در خانه با آمادگی به اردوهای 
تیم ملی اضافه شوم و در خدمت تیم ملی باشم. تیم ملی 
برای حضور در لیگ ملت ها از روز شــنبه تمرینات خود را 
آغاز کرد و پس از پایان دوران قرنطینه خود، مجدداً تست 
PCR می دهم و در صورتی که نتیجه آن منفی باشد، وارد 

اردو خواهم شد.«
حضرت پور در مورد حضور مربی جدید )ولادیمیر آلکنو( 
در تیم ملی و عملکرد این تیم در مســابقات لیگ ملت ها 
و المپیک توکیو اظهار داشــت: »در حال حاضر نمی توان 
درخصوص تیم ملی اظهار نظر کرد چرا که باید تیم ملی 
در چندین تورنمنت با هدایت آلکنو شــرکت کند و عیار 
تیم ملی مشــخص شــود. باید به تیم ملی و آلکنو زمان 

بدهیم و اجازه دهیم که این مربی برنامه های خود را اجرا 
کند. مطمئن هستم که تیم ملی با این مربی روس بهترین 
نتیجه را خواهد گرفت و در مسابقات لیگ ملت ها و المپیک 

توکیو خواهد درخشید.«
لیبروی تیم ملی صحبت های خــود را این گونه ادامه 
داد: »آلکنو مربی بزرگی است و رزومه خوب و تجربه زیادی 
دارد. احساسم این است که تیم ملی نتایج خوبی می گیرد 
چرا که تیم ما علاوه بر یک مربی خوب بازیکنان خوبی دارد؛ 
بازیکنانی که هر کدام در کشورهای صاحب سبک لژیونر 
هســتند و در تیم های خود درخشان ظاهر شدند. سعید 
معروف، محمد موسوی، میلاد عبادی پور و امیر غفور جزو 
بازیکنانی هســتند که چندین سال در کشورهای صاحب 
ســبک بازی می کنند و تجربه بالایی دارند. لژیونر شدن 
تجربه بزرگی است که ۸۰ درصد از بازیکنان تیم ملی این 

موضوع را تجربه کرده اند.« او در ادامه بیان داشت:  »لژیونر 
شدن بازیکنان امتیاز مثبتی برای تیم ملی است. چند سالی 
اســت که بازیکنان ما در لیگ های معتبر بازی می کنند و 
امیدوارم که این بازیکنان در کنار بازیکنان داخلی بتوانند 
بهترین نتایج را کســب کنند. ما مسابقات مهم و سخت 
لیگ ملت ها و المپیک را در پیش داریم و می توانیم در این 
مســابقات درخشان ظاهر شویم و نتایجی تاریخی کسب 
کنیم. خوشحالم که مجدداً به تیم ملی کشورم دعوت شدم 
و تلاشم بر این است که لیبروی شماره یک تیم ملی باشم 
و به تیم ملی کشورم کمک کنم.« حضرت پور در پاسخ به 
این ســؤال که آیا برای بازی در خارج از کشور پیشنهادی 
داشتی؟ افزود: »من لیبرو هستم و پست من با پست بقیه 
بازیکنان متفاوت است. در پست من کمتر بازیکنی لژیونر 
می شود چرا که سهمیه بازیکنان خارجی در لیگ های معتبر 
۳ بازیکن است و مربیان تلاش می کنند که در پست های 
دیگر بازیکنان را به خدمت بگیرند. خیلی سخت است که 
مربی بخواهد یکی از ســهمیه های خود را در پست لیبرو 
بسوزاند. با وجود این امیدوارم که من هم روزی لژیونر شوم 

و بتوانم این تجربه را کسب کنم.«
لیبروی تیم شــهرداری ارومیه در خصوص لیگ برتر 
والیبال و شکســت شهرداری ارومیه به فولاد سیرجان در 
بازی فینال گفت: »مسابقات لیگ هم به بهترین نحو ممکن 
برگزار شد و از نظر من کیفیت بالایی داشت. امسال سطح 
تیم ها به هم نزدیک بود و همه تیم ها کیفیت خوبی داشتند 
اما متأسفانه نتوانستم به همراه شهرداری ارومیه قهرمان شوم. 
ما برای قهرمانی در لیگ تلاش کردیم اما در فینال مغلوب 
فولاد سیرجان شدیم. ان شاءالله در سال های بعد با شهرداری 

ارومیه قهرمان خواهم شد.«

محمدرضا حضرت پور، لیبروی تیم ملی والیبال به کرونا مبتلا شد
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امام جواد علیه السلام:
مَن شَهِدَ أمرا فَکَرِهَهُ كانَ كَمَن 

غابَ عَنهُ ومَن غابَ عَن أمرٍ فَرَضِیَهُ 
كانَ كَمَن شَهِدَهُ؛

هر كه حاضر و ناظر كاری باشد و 
آن را ناپسند دارد، مانند كسی 

است كه ]آن هنگام[ غایب بوده، 
و هر كه در كاری حاضر و ناظر 
نباشد، ولی بدِان راضی باشد، 

مانند كسی است كه خود در آن 
حضور داشته است . 

گزیده تحف العقول، ص 63 

 دلار                          244,650 
یورو                          285,840 
 پوند انگلیس            345,440

 درهم امارات              68,270   
 لیر تركیه                     30,400
 سکه امامی          107,020,000
 بهار آزادی           104,019,000
 نیم سکه              65,200,000

 ربع سکه               41,400,000 
 سکه گرمی          23,800,000
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فناوری
 بقایای موشک »فالکون 9« به مزرعه ای در واشنگتن برخورد 

كرد
به گفته ی مقامات، قطعه ای از بقایای موشک اسپیس ایکس که هفته ی گذشته 
از آسمان غرب  آمریکا گذشت به مزرعه ای در شرق واشنگتن برخورد کرده است.   
به نقل از اســپیس،  روزنامه ی »Tri-City Herald« گزارش داده است: پس 
از ورود بقایای موشــک اسپیس ایکس)SpaceX( به جو در تاریخ ۲۵ مارس )۵ 
فروردین( اکنون یک مزرعه دار یک قطعه ی تقریبا سالم این موشک را در زمین 
شخصی اش پیدا کرده است.کایل فورمن)Kyle Foreman(، سخنگوی کلانتری 
استان گرنت)Grant County( گفت: این مخزن تحت فشار کامپوزیتی که تقریبا 
۱.۵ متر است و برای ذخیره ی هلیم مورد استفاده قرار می گیرد حفره ای تقریبا 
۱۰.۱۶ سانتی متری در زمین باقی گذاشته است. هیچکس در اثر این برخورد 
آسیب ندیده است.سازمان ملی هواشناسی سیاتل گفت: این شی نورانی که به 
طور گسترده ای در تاریخ ۲۵ مارس توسط مردم گزارش شد بقایای بخش دوم 
موشک فالکون ۹ شرکت اسپیس ایکس بوده است که مانند یک ستاره ی دنباله دار 

در حال سوختن هنگام ورود به جو زمین از خود دنباله ای به جای گذاشت.
فورمن می گوید: این مزرعه دار که نمی خواســت نامش فاش شود این شی 
را کشف کرد و احتمال می داد بقایای موشک باشد و به کلانتری منطقه خبر 
داد. نمایندگان در روز دوشــنبه به او پاسخ دادند و با مسئولین اسپیس ایکس 
تماس گرفتند. اسپیس ایکس تایید کرده که این بخشی از موشک فالکون است 
و آن را بازیابی کرده است.طبق گفته ی وبسایت اسپیس ایکس، موشک فالکون 
اسپیس ایکس یک موشک دو بخشی با قابلیت استفاده ی مجدد است که برای 
انتقال افراد و محموله ها به مدار زمین و فراتر از آن طراحی شده است. تاکنون 

۱۱۱ پرتاب و ۷۱ فرود انجام شده است.

 تولید الماس 6 ضلعی در آزمایشگاه!
شاید الماس ها محکم ترین مواد طبیعی شناخته  شده باشند اما محققان به 

تازگی رقبای جدیدی برای آن ها ساخته اند. 
به نقل از لایوساینس، با پرتاب صفحه های گرافیت به اندازه ی یک سکه به 
سمت یک دیوار با سرعت ۲۴۱۰۰ کیلومتر بر ساعت دانشمندان توانستند برای 
لحظاتی الماس های شش ضلعی تولید کنند که سخت و مقاوم تر از انواع طبیعی 
مکعبی آن هستند.الماس های ۶ضلعی که با نام لونسدالیت)Lonsdaleite( نیز 
شناخته می شوند انواع خاصی از الماس ها هستند که در آن اتم های کربن در 
ساختاری شش ضلعی قرار می گیرند. این الماس ها زمانی که گرافیت تحت دما 
و فشار شدید قرار می گیرند ساخته می شوند. مانند محل برخورد شهاب سنگ ها. 
مدت هاست تصور می شود این نوع الماس ها از الماس های مکعبی مقاوم تر هستند.

با این حال، الماس های شش ضلعی یافت شده در محل برخورد شهاب سنگ ها 
ناخالصی زیادی دارند و دانشــمندان تاکنون با دقت ویژگی های آنها را بررسی 
نکرده اند.اکنون محققان نه تنها این الماس های شش ضلعی را ساخته اند بلکه 
سختی آن ها)مقاومت آن ها در برابر تغییر شکل هنگام فشرده یا خراشیده شدن( 

را نیز با ترکیبی از امواج صوتی و پرتو لیزر اندازه گیری کرده اند.
یوژاندرا گوپتا)Yogendra Gupta( یکی از نویسندگان این مقاله و مدیر دانشگاه 
ایالت واشنگتن در بیانیه ای گفت: الماس ماده ی بسیار منحصر به فردی است و 
نه تنها محکم ترین ماده است بلکه ویژگی ظاهری زیبایی دارد و رسانای بالای 
گرماست. ما اکنون فرم شش ضلعی الماس را  ساخته ایم که به طور قابل توجهی 
سخت تر و محکم تر از انواع معمولی آن است.الماس های مکعبی معمولا بیش 
از ۱۵۰ کیلومتر زیر سطح زمین تشکیل می شوند در فشاری بسیار زیاد و در 
دمای بالای ۱۵۰۰ درجه ی سانتی گراد. اما برای ساخت الماس های شش ضلعی 
محققان انرژی  بالای برخورد شهاب سنگ را شبیه سازی کردند. آن ها با استفاده 
از باروت و هوای فشــرده گرافیت را با سرعت بسیار بالا به سمت دیوار پرتاب 
کردند، موج ضربه ی ناشی از این برخورد به سرعت صفحات گرافیت را تبدیل به 
الماس های شش ضلعی کرد.برای اندازه گیری مقاومت و سختی الماس ها محققان 
کسری از ثانیه پیش از متلاشی شدن و تبدیل این مواد معدنی به قطعات ریز ، 
امواجی صوتی منتشر کردند و با استفاده از لیزر بررسی کردند که این امواج با 

چه سرعتی از میان الماس های شش ضلعی عبور می کنند.
امواج صوتی باعث ایجاد نوســان در چگالی الماس ها شده که بر روی طول 
پرتوهای لیزر اثر می گذارد. هر چقدر یک ماده ســخت تر باشد امواج صوتی با 
سرعت بیشتری از آن عبور می کنند.نمی توان به آسانی گفت که الماس های شش 
ضلعی از الماس های معمولی محکم تر هستند زیرا برای بررسی میزان سختی 
باید مقاومت ماده در برابر خراشیده شدن بررسی شود و الماس های شش ضلعی 

به اندازه ی کافی پایدار نیستند که دانشمندان بتوانند آن ها را آزمایش کنند.
در حال حاضر دانشمندان موفق نشدند راهی برای ایجاد الماس های شش 
ضلعی با طول عمر بالاتر پیدا کنند اما اگر این روش کشــف شــود. محققان 
کاربردهای زیادی برای آن پیش بینی می کنند از مته هایی با سری کاربردی تر 
گرفته تا حلقه هــای ازدواج تجملی تر.گوپتا می گوید: اگر ما روزی بتوانیم این 
الماس ها را تولید کنیم و جلا دهیم احتمالا تقاضای بیشتری نسبت به الماس های 

مکعبی خواهند داشت.

 رباتی كه اشیای پنهان را پیدا می كند!
محققان موسسه فناوری ماساچوست)MIT( از امواج رادیویی برای کمک به 

ربات ها در یافتن اجسام پنهان استفاده می کنند. 
 به نقل از انگجت، حتما تا به حال برای شــما پیش آمده که از ترکیبی از 
حواس بینایی و لامسه خود برای یافتن چیزی پنهان شده در زیر کوسن های 
مبل یا زیر مبل استفاده کرده باشید. اکنون مدتی است که محققان رباتیک نیز 

سعی دارند همین توانایی را در اختیار ربات های خود بگذارند.
در ســال ۲۰۱۹ تیمی از دانشمندان موسسه فناوری ماساچوست)MIT( با 
اســتفاده از ترکیبی از حسگرهای لمسی و هوش مصنوعی، یک ربات را قادر 
ساختند تا اشیا را به وسیله لمس شناسایی کند.اکنون گروه دیگری از دانشمندان 
MIT ماشینی ساخته اند که می تواند چیزهایی را پیدا کند که آنها را نمی بیند. 
این ربات موسوم به »RF Grasp« به یک دوربین روی مچ خود و یک دستگاه 
تشخیص فرکانس رادیویی)RF( برای فرمان برداری و برداشتن یک شیء مجهز 
شده است. هر چیزی که دارای برچسب RF باشد، این ربات می تواند آن را پیدا 
کند، حتی اگر در پشت چیزهای دیگر پنهان باشد.یک کاربرد بزرگ برای این 
اختراع وجود دارد. »RF Grasp« به شرکت هایی مانند »آمازون« کمک می کند 
تا انبارهای خود را اتوماســیون و ساده ســازی کنند.»آلبرتو رودریگز« یکی از 
محققانی که روی این پروژه کار کرده اســت، گفت: ادراک و برداشتن اشیا در 

صنعت امروز با هم فاصله دارند.

محققان می گویند چالش برانگیزترین جنبه توسعه »RF Grasp« ادغام بینایی 
و فرکانس رادیویی برای تصمیم گیری است. آنها این سیستم را با چگونگی واکنش 
انسان در برابر صداهای دور و چرخاندن سر به سمت منبع صدا مقایسه می کنند.

»RF Grasp« در ابتدا از RF خوان خود برای یافتن اشیا دارای برچسب استفاده 
می کند، اما هرچه به اشیا نزدیک تر شود، به اطلاعاتی که از طریق دوربین خود 
برای تصمیم گیری جمع می کند، بیشــتر اتکا می کند. این ربات در مقایسه با 
رباتی که تنها دارای یک سیستم بصری است، می تواند با حدود نیمی از حرکات 
دیگر ربات ها یک شــیء را پیدا کند و در اختیار بگیرد. این ربات همچنین در 
حیــن انجام وظایف خود از توانایی منحصر به فرد تمیز کردن و خلوت کردن 

فضای کار خود برخوردار است.

 »استقامت« در حال بررسی راز سنگ عجیب یافت شده در 
مریخ!

لیزر مریخ نورد »استقامت« به دنبال کشف راز سنگ عجیبی است که در طی 
حفاری ها در مریخ یافت شده است. به نقل از اسپیس،  مریخ نورد »استقامت« ناسا 
در انتظار بالگرد »نبوغ« است تا به آن بپیوندد و اولین پرواز بر روی سیاره ای دیگر 
را انجام دهد، در همین حال دستگاه های آن سنگی سبزرنگ را بر روی سطح این 
سیاره ی سرخ مورد هدف قرار داده اند که به گفته ی پست توییتری این مریخ نورد 
»فرضیه های زیادی را ایجاد می کند« البته فرضیه ی بیگانگان جزو آن ها نیست.

در توییتی در روز چهارشنبه )۳۱ مارس-۱۱ فروردین( این مریخ نورد نوشت: 
آیا این سنگ بخشی از سنگ بستر محلی است که با گذر زمان تغییر شکل داده؟ 
آیا بخشی از مریخ است که مدت ها قبل طی یک برخورد به آن آمده؟ آیا این 

یک شهاب سنگ است؟ یا چیز دیگری  است؟
در این توییت نوشته شده است که ابعاد این سنگ حدود ۱۵ سانتی متر است 
و اگر با دقت به آن نگاه کنید آثار لیزر مریخ نورد را بر روی آن می توان دید که 

برای مطالعه ی بیشتر استفاده شده است.
این لیزر بخشــی از تجهیزات »super cam« اســتقامت است. دانشمندان 
امیدوارند این لیزر اطلاعات بیشتری در مورد ترکیبات سنگ های عجیب مریخ 
به ما بدهد و مشخص کند این سنگ ها در محل قرارگیری شان تشکیل شده اند 
و یا طی فرآیندهایی به این مکان ها منتقل شده اند. اگر این سنگ ها در مکانی 
که قرار دارند تشکیل نشده باشند ممکن است توسط آبی که در دهانه ی جزرو 
وجود داشته به این مکان آمده باشند و یا نتیجه ی برخورد شهاب سنگ باشند. 
مانند شهاب سنگی که در سال ۲۰۱۴ توسط مریخ نورد »کنجکاوی« کشف شد.

 »SuperCam« استقامت« دارای هفت تجهیزات علمی اســت و دستگاه«
در بخش  بالایی مریخ نورد قرار دارد و می تواند با استفاده از لیزر سنگ هایی تا 
فاصله ی هفت متر را مورد هدف قرار دهد. هر اشعه لیزری، ابری از سنگ بخار 
شــده ایجاد می کند که ترکیبات آن به وسیله ی دوربین های »SuperCam« و 
طیف سنج ها مورد بررسی قرار می گیرد.اولین فعالیت »SuperCam« در مریخ 
در تاریــخ ۲ مارس)۱۳ فروردین( رخ داد و نام هــدف آن ماز)Máaz( بود)نام 
سرخ پوستی مریخ(. گروه »استقامت« به طور غیر رسمی محل قرارگیری این 
هدف در دهانه ی جزرو را کنیون د شی)Canyon de Chelly( که یک یادبود ملی 

در ایالت آریزونا در ایالات متحده آمریکا است نامیدند.

 تشخیص ضعف بیماران قلبی توسط ساعت های هوشمند 
ساعت های هوشمند امروزه می توانند بر فاکتورهای مهم بهداشت و سلامت 
نظارت خوبی داشته باشند و بیماران مبتلا به بیماری های مختلف به خصوص 
بیمارن قلبی و عروقی را در خانه نظارت کنند و این بیماران را از مراجعه مکرر 
به پزشک نجات دهند.  به نقل از انگجت، ساعت های هوشمند روی مچ کاربران 
می تواند به عنوان یک ابزار حیاتی برای نظارت پزشــکی در شرایط مختلف به 
شــکل مناسب عمل کند.اکنون محققان دانشگاه »استنفورد« در مطالعه ای با 
تأمین بودجه از جانب شرکت اپل مشخص کرده اند که ساعت های هوشمند از 
جمله ساعت هوشمند اپل موسوم به »اپل واچ« می تواند میزان ضعف و بی ثباتی، 
یا بهتر بگوییم مسافت طی شده در یک پیاده روی شش دقیقه ای را در بیماران 

قلبی و عروقی و در حالی که در خانه هستند، ارزیابی کند.
مطالعه محققان دانشگاه استنفورد نشان داد که استفاده از ساعت هوشمند 

شخصی، تقریباً به اندازه دادن آزمایش در یک کلینیک موثر است.
دانشمندان با استفاده از اپل واچ سری ۳ و یک برنامه مخصوص موسوم به 
»VascTrac« این داده ها را جمع آوری کردند. البته احتمالاً در آینده نزدیک به نرم 
افزار واسط نیازی نخواهد بود.سیستم عامل »WatchOS ۷« شامل تست پیاده روی 
شش دقیقه ای و سایر داده های حرکتی است و کاربران می توانند عملکرد خود را 

در برنامه Health در گوشی آیفون خود در بخش تنفسی مرور کنند.
یافته ها حاکی از آن است که اپل واچ و ساعت های هوشمند دیگر می توانند 
بیماران را از سختی معاینه پزشک به منظور سنجش توانایی های عملکردی نجات 
دهند.بنابراین کاربران با استفاده از ساعت های هوشمند می توانند به راحتی در 
خانه خود قدم بزنند و در صورت وجود نشانه هایی از مشکل، به سرعت باخبر 
شوند.این مطالعه به وضوح به شرکت های سازنده ساعت های هوشمند کمک 
می کند تا به توسعه ساعت های مچی هوشمند خود به عنوان یک ابزار نظارت 
بر بهداشت و سلامت افراد جامعه ادامه دهند و همچنین به این موضوع اشاره 
دارد که این فناوری در حال حاضر برای ارائه اطلاعات مفید و کافی به پزشکان 

مناسب است.

 مایعی كه انرژی خورشیدی را برای دو دهه ذخیره می كند
دانشمندان با تولید مایعی که می تواند انرژی خورشیدی را برای تقریباً دو 
دهه درون خود ذخیره کند، گام دیگری در راستای ذخیره طولانی مدت انرژی 

خورشیدی برداشتند. 
 به نقل از آی ای، انرژی خورشــیدی یکی از امیدوارکننده ترین جایگزین ها 
برای سوخت های فسیلی محسوب می شود. با این حال، برای پذیرش کامل این 
انرژی پایدار، هنوز چالش هایی وجود دارد که باید برطرف شــوند. یکی از این 
چالش ها عدم توانایی در ذخیره طولانی مدت انرژی خورشیدی است. ذخیره 
سازی این انرژی برای اطمینان از دسترسی به آن حتی در هنگام تابش خورشید 
بسیار حیاتی است. اکنون یک سری از مقاله های تحقیقاتی جدید در این زمینه 
امیدواری می دهند، زیرا در آنها رویکرد جدیدی برای ذخیره انرژی خورشــید 

ترسیم شده است که قادر به ذخیره این انرژی به مدت ۱۸ سال است.
دانشمندان سوئدی در سال ۲۰۱۸ »سوخت گرمایی خورشیدی« را تولید 
کردند؛ مایعی خاص که طبق گزارشات می تواند انرژی گرفته شده از خورشید 

را تا ۱۸ سال درون خود ذخیره کند و نگه دارد.

 اگر زندگی در سطح سیاره دیگری امکان پذیر باشد، ممکن است بهترین مکان 
این سیاره نزدیک وسط کهکشان راه شیری باشد؛ فقط کافی است سیاهچاله بزرگ 

را هنگام رسیدن به آنجا نادیده بگیریم. 
به نقل از نیوز، اگرچه ممکن اســت شــگفت انگیز باشد اما زمین نیز در مکان 
ایده آل زندگی در کهکشــان راه شیری قرار نگرفته است. نتایج تحقیقات جدید 
نشــان داده اســت که بهترین شانس برای  زندگی در یک سیاره یا ماه شناور در 
اطراف مرکز کهکشان است که کمترین ابرنواخترها، انفجارهای اشعه گاما و دیگر 
هیولاهای فضایی طی ۱۱ میلیارد ســال گذشــته را داشته است. چون زمین در 
لبه قرار داشــته است، احتمالا یک انفجار خاص اشعه گاما باعث بدترین انقراض 

دسته جمعی در آن شده است.
زمین در واقع در لبه منطقه قرار دارد و حدود ۲۶هزار ســال نوری از هســته 
کهکشــانی فاصله دارد و سیاهچاله مذکور در کمین آن است. مرزهای زمین در 

هنگام ظهور کهکشان امن تر بود اما بعدها اوضاع تغییر کرد.

محقق این تحقیق، ستاره شناس ریکاردو اسپینلی اظهار کرد: »ما سکونتگاه راه 
شیری )MW( را در طول تاریخ کیهانی خود در برابر رویدادهای اخترفیزیکی مخرب 
ناپایدار بالقوه، با هدف شناسایی امن ترین مکان ها و دوره های تاریخی طولانی مدت 

ارزیابی می کنیم.«
اشکال حیات فرازمینی احتمالا بیشترین شانس زنده ماندن را در اقیانوس های 
زیر سطحی سیارات منجمد دارند که در لایه های تقریبا غیر قابل نفوذ سنگ و یخ 
پوشــانده شده اند. هر چیزی می تواند به چنین سیاره ای برخورد کند بدون اینکه 
موجوداتی که در اعماق این سیاره زندگی می کنند حتی این برخورد را احساس 
کنند و ممکن اســت این علت نادر بودن سیاره ای مانند زمین باشد، حال سیاره 
فرضی دیگر، در معرض پدیده های فضایی را تصور کنید؛ ما در حال حاضر در میان 
آن قرار داریم. سیاره ما در معرض تابش های مرگبار، انفجار اشعه گاما، انجماد ابرهای 
مولکولی و خطر دنباله دارها و سیارک ها قرار دارد. زندگی روی زمین تقریبا چندین 

بار نابود شده است که البته در مقایسه با مریخ هیچ چیز نیست.
اگر موجودات زنده برای مدتی در سیارات مشابه آنچه گفته شد، قرار بگیرند 
همان خطراتی که کره زمین نمی تواند از آن ها فرار کند، در آنجا نیز وجود خواهد 
داشــت. اگر ستاره ای به ابرنواختر تبدیل شود، بهترین موارد از بین می رود و هر 
چرخش ســیاره ای بی حاصل خواهد بود. اسپینلی و گروه وی برای یافتن چنین 
الگویی، نحوه تشــکیل و تکامل ستاره های کهکشان راه شیری را کشف کردند تا 
بفهمند میلیاردها سال پیش در کدام مناطق بمباران تشعشع اتفاق افتاده است. 
از درونی ترین قســمت های کهکشان تا حدود ۳۳هزار ســال نوری خارج از آن، 
شکل گیری ستاره )و تمام پلاسما و تلاطم های ناشی از آن( برای حیات طولانی 

مدت هر چیزی بسیار زیاد است.
شــاید اگر ویژگی های سوسک ها را داشته باشیم، فرصتی برای زندگی بیابیم. 
سوسک ها می تواند به طور بالقوه در برابر میزان تابش تشعشعات زنده بمانند و هر 

چیز دیگری غیر از آن ها محکوم به فنا هستند.

کشف مکانی ایمن برای زندگی در کهکشان راه شیری

برج پرتاب و مهار » استارشیپ« یک گام تا راه اندازی

دستگاه تصفیه آب ابداع شده توسط محققان دانشگاه »پرینستون« که از نور 
خورشید استفاده می کند، از ماهی بادکنکی برای جذب آب الهام گرفته است. 

 به نقل از آی ای،  این دستگاه که جزئیات آن در مقاله ای در تاریخ ۳۱ مارس)۱۱ 
فروردین( اعلام شد می تواند سیستم تصفیه ی آب مقرون به صرفه و بدون نیاز به 

برقی باشد که آب آشامیدنی را برای مردم در سراسر جهان فراهم می کند.
رادنی پریســتلی)Rodney Priestley(، یکی از ســازندگان این دستگاه گفت: 
هیجان انگیزترین بخش این کار برای من این است که این دستگاه در مقیاس کوچک 
و بزرگ کاملا بدون نیاز به برق کار می کند و همچنین می تواند در مکان های توسعه  
یافته که نیازمند تصفیه ی ارزان و بدون نیاز به انرژی آب هستند نیز مورد استفاده 
قرار گیرد. این دســتگاه مشابه یک اسفنج بزرگ است که آب را جذب می کند و 
آلودگی ها را باقی می گذارد. برای دریافت آب تصفیه شده از این اسفنج تنها باید 

آن را در معرض نور خورشید قرار داد.
محققان می گویند: می توان این دســتگاه را در طول غروب در آب قرار داد و 
سپس در طول روز آن را زیر نور آفتاب گذاشت تا آب تصفیه شده از آن خارج شود.

پریستلی توضیح می دهد: محققان ایده ی ساخت این دستگاه  را از ماهی بادکنکی 
الهام گرفته اند که در هنگام احساس خطر آب را به درون بدن خود می کشد و در 

هنگام رفع خطر آن را آزاد می کند.
 ماده ی هیدروژل)آب ژل( که در مرکز دستگاه مورد استفاده قرار گرفته است 
توسط شائویی شو)Xiaohui Xu( ساخته شده است. او یکی از محققان فوق دکتری 
دانشگاه پرینستون در دپارتمان مهندسی شیمی و زیست شناسی و یکی از مخترعان 

این دستگاه است. 
شو می گوید: نور خورشید رایگان است و موادی که برای ساخت این دستگاه 
مورد نیاز است ارزان قیمت و غیرسمی هستند، بنابراین این فناوری راهی مقرون 

به صرفه و سازگار با محیط زیست برای تولید آب پاک است.
نویســندگان این مقاله خاطرنشــان کردند که فناوری آن ها در رقابت با سایر 

دستگاه ها قدرتمندتر است.
ژل استفاده شده در آن می تواند آب را از  نفت و سایر مواد نفتی، فلزات سنگین 
مانند سرب و عوامل بیماری زا مانند قارچ  پاک کند. در این تحقیقات، گروه محققان 
نشان دادند که این ژل می تواند کارایی خود را بدون کاهش در قدرت عملکرد برای 

حداقل ۱۰ دوره از جذب و انتشار آب حفظ  کند. محققان توضیح دادند: فیلترهای 
این دستگاه نسبت به روش های قدیمی تر سرعت بیشتری در تصفیه آب دارند.

از آن جا که بیشتر دستگاه های تصفیه آب خورشیدی آب را تبخیر می کنند زمان 
بیشتری نسبت به ژل جذب کننده و آزاد کننده ی آب نیاز دارند تا آب را تصفیه 
کنند. این هیدروژل براساس تغییراتی که در اثر دماهای مختلف رخ می دهد کار 
می کند. ساختار بسیار متخلخل لانه زنبوری آن دارای زنجیرهای بلند مولکولی است 
که دارای اتصال عرضی هستند و یک شبکه ی درهم تنیده را تشکیل می دهند که 

شامل مناطق آب دوست و آب گریز می شود.
به عبارت دیگر در دمای اتاق این ژل می تواند مانند یک اسفنج عمل کند و آب 
را جذب کند و زمانی که دما به ۳۳ درجه ی سانتی گراد می رسد آب را از منافذ خود 
خارج کند. این ژل در میان دو لایه ی خارجی قرار دارد که جلوی ورود مواد آلوده به 
درون آن را می گیرند. یک ماده ی تیره  رنگ به نام پولی دوپامین در لایه ی میانی قرار 
دارد که نور خورشید را به گرما تبدیل می کند حتی اگر دمای محیط زیاد نباشد.

لایه ی خارجی فیلتری از جنس ماده ی آلژینیک اســید است که جلوی ورود 
مواد بیماری زا و سایر مواد را به درون ژل می گیرد.

این گروه در حال حاضر به دنبال راه هایی هســتند که این فناوری را به طور 
گسترده در دسترس همگان قرار دهند تا زندگی افرادی را که در مناطقی با آب 

آشامیدنی کم ساکن هستند، تغییر دهند.

تولید دستگاه تصفیه آب خورشیدی با الهام از ماهی بادکنکی

کار ساخت سکوی پرتاب و مهار موشک بزرگ »استارشیپ« که این موشک 
را پیــش از پرتاب با دو بازوی غول آســای خود به خوبی ثابت نگه می دارد و در 
هنگام فرود نیز تقویت کننده موشــک را در آغوش می کشد، در تگزاس در حال 

تکمیل شدن است. 
 به نقل از آی ای، عکس های هوایی جدید نشان از پیشرفت سریع شرکت فضایی 
خصوصی »اسپیس ایکس«)SpaceX( در ساخت اولین برج پرتاب و مهار موشک 

»استارشیپ« موسوم به »برج پرتاب« در جنوب تگزاس دارد.
این شرکت قرار است دو »برج پرتاب« بسازد. این برج ها قرار است پیشران های 

»استارشیپ« را با بازوهای عظیم الجثه خود پیش و پس از پرتاب مهار کنند.
»ایلان ماســک« مدیرعامل »اسپیس ایکس« ماه ها قبل از برنامه غیر متعارف 
خود برای مهار تقویت کننده استارشیپ پرده برداشت و سه ماه پس از آن گفت در 
فکر برج های مهار کننده ای است که تقویت کننده موشک را در هنگام فرود مهار 
کنند و طبق عادت همیشگی خود در جاه طلبی و جامه عمل پوشاندن به وعده ها 
و ایده های خود به تعهد خود عمل کرد و اکنون کار ساخت اولین »برج پرتاب« در 

حال اتمام است. »اسپیس ایکس« تا اواسط ماه مارس یک بنای سنگین متشکل 
از حدود ۲۵ ســتون، هر یک با ضخامت یک متر که در عمق حداقل ۳۰ متری 
ماسه های مرطوب تگزاس کاشته شدند، بنا کرد. این فونداسیون در بتن محصور 

شده است و پایه های عظیم آن آماده بتن ریزی بیشتر است.
کار ساخت اولین برج پرتاب »اسپیس ایکس« در حال اتمام است و مانند یک 
دژ غول پیکر از زمین سربرآورده است. این برج برای ایجاد پایه ای استثنائی و قوی 
طراحی شده است که »اسپیس ایکس« بتواند پیشران های مرحله اول »استارشیپ« 
موسوم به »سوپر هوی«)Super Heavy( را روی آن قرار دهد و سپس »استارشیپ« 

را روی آن نصب کند.
این برج پرتاب کمتر از دو کیلومتر با خلیج مکزیک در بوکاچیکا فاصله دارد. 
این منطقه هم سطح با دریا دارای بادهای شدیدی است که در ارتفاع شدیدتر هم 
می شود. علاوه بر این، سواحل جنوب تگزاس در معرض خطر مداوم بارش باران های 

شدید و سیل آسا، رعد و برق و حتی طوفان و طغیان قرار دارد. 
بنابراین نیاز به ساخت برج های پرتاب مستحکم و غول پیکر برای انجام کارهایی 
با دقت فراوان مانند پرتاب موشک و بازوهای عظیم الجثه برای مهار پیشران موشک 

در هنگام فرود است.
گفته های »ماسک« حاکی از آن است که »برج پرتاب« بوکاچیکا احتمالاً ۱۵۰ 

تا ۱۶۰ متر طول خواهد داشت.
شاید جزئیات در مورد این برج ها مبهم باشد، اما توجه روزافزون »اسپیس ایکس« 
را به گسترش امکانات پرتاب مداری بوکاچیکا نشان می دهد و حاکی از آن است که 
به زودی شاهد ساختارهای عظیم خواهیم بود که قادر به پشتیبانی از آزمایش های 

»سوپر هوی« و »استارشیپ« است.
هدف این شرکت اولین پرتاب مداری »سوپر هوی« و »استارشیپ« در اوایل 
ژوئیه سال جاری میلادی است. این تاریخ دور از دسترس به نظر می رسد، اما اگر 

کارکنان این شرکت به طور شبانه روزی کار کنند، این اتفاق خواهد افتاد.


	1058-01
	1058-2
	1058-3-6
	1058-7
	1058-8

